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5 MINISTERIO
Tt REPUBLICA DE HONDURAS
INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA
LCIVISION DE
REGURSOS h
OFICINA: HUMANOS FECHA: 14 de Febrero de 2020 REEMBOLSO N°. 02-2020
FECHA CODIGO DE OBJETO VALOR
° . O LS.V,
. N FACTURA FACTURA ORGANIZACION | DE GASTO PROVEEDOR CONGCEPTO SINLSY. 1.s.V. TOTAL
1 87120 21/01/2020 201 31100{Restaurante E| Patio 5. de R.L. Servicio de Alimentacidn 586.74 88.01 674.75
2 437011 22/01/2020 201 31100|Circle K 1 refresco 2litros 44,00 0.00 . 44.00
3 3933 22/01/2020 201 31100{SORGO’S WINGS & DRINKS Servicio de Alimentacién 500.00 0.00 500.00
4 323526 22/01/2020 201 31100 Utiles de Honduras S.A de C.V., Notasadhes2x2 126.79 19.02 145 81
5 160200 23/01/2020 201 31100{Master Burgers Servicio de Alimentacién 420.86 63.14 484.00
6 99317 29/01/2020 201 31100(Dicosa Frascos de Orina 285.60 42.84 328.44
7 1101905 29/01/2020 201 34100]{Despensa Famlliar Papel Toalla 2052 3.03 23.60
8 324770 29/01/2020 201 34100|Utiles de Honduras $.A de C.V. Etiguetafile, Maskintape 84.80 1272 97.52
9 569523 29/01/2020 201 31100|Utiles de Honduras $.A de C.V. Boligenergelo 40.60 0.00 40.60
10 439523 29/01/2020 201 34100|Circle K Recarga movil 95257616 100.00 0.00 100.00
1 439523 29/01/2020 201 34100|Circle K Recarga movil 95257616 300-00 0,00 100.00
12 141696  10/02/2020 201 34100{ACOSA Teclado+Mouse e 682.61) _02.39]  785.00
13 80150 11/02/2020 201 31100|Restaurante El Patio S. de R.L. Servicio de Alimentacidn.. ¢ 586441 88.01 674.75
14 1576379]  11/02/2020 201 31100|supertienda Paiz Vasos Plasticos, Refresco ] 58.14 1.76 59,90
TOTALES 7 | \363740] 420.97] 4,0583%
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= MINISTERIO
PUBLICO

RLPUBLICA DE HONDURAS

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

OFICINA: ADMON. CHOL.,

RESPONSABLE: @M\&

?‘aw“.ﬁ i

,a" F"n- o T N A

MARHCCRISTINA MONSGADE Y ISTRAC IO
CHOLUTECA

———— e

Vv° B° JEFE INMED!

FECHA: 27 de Febrero del 2020 REEMBOLSO N°: 1
No. Fecha Codigode | Objeto del

corr. Factura factura organizacion gasto Proveedor Conceplo Sybtotal 5% L.S.V. Total
1] 24502/35996 6/1/2020 8301 35650  [Tecnicentro Llantisur Pago por la compra de cuatro cuartos de aceite 521,74 78.28 600.00
2 6034 8/1/2020 8301 24900  |Hotel Central Pago de hospedaje 391.30 58.70 450,00
3 6036 8/1/2020 2301 31100 jHotel Central Pago por alimentacién 160.00 160.00
4 32932 9/1/2020 8301 39200  {Copy Rey Pago por la compra de cinco CDs 86.95 13.05 100.00
TOTAL PARA TRAMITE DE REEMBOLSO 1,159.99 150.01 1,310.00
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MINISTERIO
PUBLICO

KLeO#LItA BE MOHDURAS

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

OFICINA: ADMON. CHOL, FECHA: 27 de Febrero del 2020 REEMBOLSO N°: 2
Mo. Fecha Codigo de Objéio del
COIT. Factura factura | organizacion gasto Proveedor Goncepto Subtotal 15% 1,.8.V. Total
1 24613 10/4/2018 8301 24600 Tecnicentro Llantisur Pago por escanear vehiculo 173.91 26.09 200.00
2 181149 10/1/2020 8301 24200  |Paper and More Mega Store Pago por traspaso de informacién de un CPU a ofro CPU 200.00 30.00 230.00
3 SIN 13/1/2020 8301 24900 Porfirio Zambrano Pago por reparar recibidor de llavin y aplomar puerta de meta| 400.00 400.00
4 13639 13/1/2020 8301 39100 linversiones Zambrano Elvir Pago por la compra de materiales de aseo o limpieza 330.44 49.56 380.00
TOTAL PARA TRAMITE DE REEMBOLSO 4 -1.1 04.35 106.66 1,210.00
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MINISTERIO
¢ PUBLICO

SR REPUBLIGCA DE {HONDURASR

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

OFICINA: ADMON. CHOL. FECHA: 27 de Febrero del 2020 REEMBOLSO N*: 3
No. Fecha Cddigo de | Objeto del
cory, Factura factura | organizacien gasto Proveedor Concepio Subtotal 15% LS.V, Total
1 123 13/1/2020 8301 39200 [Tintas y Mas La Bendicion” Pago por la compra de un cartucho PG40 343.48 51.52 395.00
2 1036 171112020 8301 24900 |Joyeria y Relojeria Onix No.2 Pago por la elaboracion de llaves i52.17 22.83 175.00
3 33614 20/1/2020 8301 39200 |Copy Rey Pago por la compra de una USB 200.00 30.00 230.00
4 33616 20/1/2020 8301 39200  |Copy Rey Pago por la compra de tres engrapadoras y tres perforadoras 456.51 68.49 526.00
TOTAL PARA TRAMITE DE REEMBOLSO 1,162.18 172.84 1,326.00
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PUBLICO

KEPUBLICA GE HONDURAY

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

OFICINA: ADMON. CHOL. FECHA: 27 de Febrero del 2020 REEMBOLSO N°: 4
No. Fecha Cadigo de { Objeto del
cOoIT. Factura factura___| organizacion gasto Proveedor Concepto Subiotal 15% 1.8.V. Total
1 32068 10/1/2020 8302 24800  iTecnicentro Aplicano Pago por la reparacién de una llania 100.00 100.00
2 33616 20/1/2020 6401 38200 [Copy Rey Pago por |a compra de engrapadora y perforadora 134.78 20,22 155,00
3 24791 21/1/2020 8301 35660 |Tecnicentro Llantisur Pago por la compra de un galén de aceite 486.96 73.04 560.00
4] 1774496 22/1/2020 8301 35610  |UNO Loarque Pago por la compra de cuatro litros de gasolina super 130.00 130.00
5 402985 220112020 831 35610 Estacitn de Sarvicio de C.A, de C.V. Pago por |2 compra de 5.042 litros de gasolina super 101.60 101.60
6 SiN 23/1/2020 831 31100 {Edas Leonel Mercado Pago por gastos de alimsniacién 300.00 300.00
TOTAL PARA TRAMITE DE REEMBOLSO 1,263.34 93.28 1,346.60
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%5, MINISTERIO
e, &9 PUBLICO

REPOBLECA DE HONBURAS

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

OFICINA: ADMON, CHOL. FECHA: 27 de Febrero del 2020 REEMBOLSO N°: 5
No. Fecha Codigode | Objeto del

cari. Factura factura | organizacion gasto Proveedor Concepto Subtotal 15% LS.V, Total
1 2960 21112020 6301 24000  [Taller de Electricidad Nofiez Pago por reparacién de sistema de linsa de la ventiladora 350.00 52.50 402.50
2 165924 21/1/12020 6301 30300  [Auto repuesios y Accesorios Rodriguez Pago por la compra de alambre 90.43 13.57 104.00
36920 Pago por la compra de ocho abrazaderas plasticas 20.87 3.13 24.00
3 22193 21/1/2020 1103 39200  |{Copymax Pago por la compra de un sello foliador 554,78 §3.22 638.00
TOTAL PARA TRAMITE DE REEMBOLSO 1,016.08 152.42 1,168.50
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&%, MINISTERIO
e ¢ PUBLICO

REPUBLICA DE HONDURAS

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

OFICINA: ADMON. CHOL. FECHA: 27 de Febrero del 2020 REEMBOLSO N°: 6
No. Fecha Cddigo de | Objeto del
COIr. Factura faciwra | organizacién gasio Proveedor Concepto Subtotal 15% LS.V, Total
1 2961 21/1/2020 6301 24900  |Taller de Electricidad Nufiez Pago por sacar e instalar radiador 600.00 90.00 690.00
2 11528 24/1/2020 6301 24900  |Auto Accesorios y Repuestos Linaca Pago por el baguetado de radiader ¥ reparacién de sellos 608.70 91.30 700.00
de dos fanques.
I
TOTAL PARA TRAMITE DE REEMBOLSO 1,208.70 181.30 1,390.00
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& "% MINISTERIO
» ¢ PUBLICO

HEPUBLICA K HOKDURAE

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

OFICINA; ADMON. CHOL. FECHA: 27 de Febrero del 2020 REEMBOLSO N°: 7

No. Fecha Cadigode | Objeto del

COH. Factura factura | organizacion gasio Proveedor Cenceplo Subtotal 15% 1.8.V. Total
1 52550 23172020 6301 38600  |MUFLISUR Pago por la compra de un juego de bornes 86.96 13.04 100,00
2 SN 23142020 83014 31100 [Wilmer Ivan Pineda Pago por gastes de alimentacién a testigo 300.00 300.00
3 130 27112020 8301 38200  [Tintas y Mas La Bendicion Pago por la compra de un cartuche de tinta Canon 343.48 51.52 395.00
4 21148 271142020 8301 24900  tAuto Servicios El Boulevard Pago por |a reparacién de una llanta 49.57 7.43 57.00
5 132 271142020 B301 24900 Tintas y Mas La Bendicidn Pago por la recarga o rellenado de cartuchc PG41 86.96 13.04 100.00
[] 134 28/1/2020 8301 24900 [Tintas y Mas La Bendicion Pagp por el refill o rellenado de cartucho PG41 86.96 13.04 100.00
7 3210 3i/1/2020 8301 24900  |Llantera El Automovil Pago por |a reparacién de una lfanta No, 16 60.00 60.00
8 SN 3i/1/2020 8301 33500 |José de Jesis Herrera Pago por la compra de La Tribuna y el Heraldo 288.00 288.00

TOTAL PARA TRAMITE DE REEMBOLSO

1,400.00

RESPONSABLE:
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. MINISTERIO
) PUBLICO

REFOULICA DE WONDURAS

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

OFICINA: ADMON, CHOL. FECHA: 27 de Febrero del 2020 REEMBOLSO N*°: 8
No. Fecha Codigo de | Objsto del
co. Factura factura | organizacion gasto Proveedor Concepto Subiotal 15% [L.S.V. Total
1 24978 A12/2020 8301 35650  |Tecniceniro Llantisur Pago por la compra de un cuarto de aceite 108.70 16.30 125.00
2 4033 44212020 8301 38200 flnversiones Colin Rey Pago por la compra de un cartucho 54 356.52 53.48 410.00
3 122110 4/2/2020 8301 39200 IACOSA Pago por 2 compra de una tinta Canon PG44 314.00 47.10 361.10
4 212880 5212020 8301 21200 [Empresa Aguas de Choluteca, S.A. de C.V. _ [Pago por ef suministro de agua polable (mes de enero) 486.00 486.00
TOTAL PARA TRAMITE DE REEMBOLSC 1,265.22 116.88 1,382.10
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%5 MINISTERIO
) PUBLICO

RERDULICA DE BOHDURAS

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

OFICINA: ADMON. CHOL. FECHA: 27 de Febrero del 2020 REEMBOLSO N°: 9
No. Fecha Cédigo de | Objeto del
COIT. Factura factura  |organizacidn gasio Proveedor Conceplo Subfotal 15% 1.8.V. Total
1 4864 6/2/2020 8301 39100  [Comercial e Inversiones Mercadito el Milagro _[Pagopor |a compra de material de aseo 158,060 23.70 181.70
2 SN 6/2/2020 8301 24800  |Ermelinda Gonzalez Pago por aseo de oficina 300.00 300.00
3 SN 6/2/2020 8301 24900  [Wendy Cecilia Ponce Pago por aseo de oficina 300.00 300.00
4 4865 B/2/2020 8301 31100 [Comercial e Inversicnes Mercadito el Milagro [Pagoporla compra de dos almusrzos 140.00 21.00 161,00
5 SN 6/2/2020 8301 24900  [Juana Marla Velasquez Pago por aseo de oficina 200.60 200.00
6 SN 6/2/2020 8301 24900  [Norma L. Sclano Pago por aseo de oficina 200.00 200.00
TOTAL PARA TRAMITE DE REEMBOLSO 1,298.00 44.70 1,342.70

|
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MINISTERIO
PUBLICO

AEPOHLICA DE HONDURAS

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

OFICINA: ADMON. CHOL. FECHA: 27 de Febrero del 2020 REEMBOLSO N°: 10
No. fecha Cddigo de | Objeto del

COIT. Faciuia factura | organizacién gasto Proveedor Concepto Subtotal 15% 1.8.V. Total
1 SN 5/2/2020 8301 25100 Carlos A. Rodriguez Pago de transporie de Marcala-Tegugigalpa-Choluteca 470.00 470.00
2 SIN 51212020 8301 31100 [Carlos A. Rodriguez Pago gastos de alimentacidn 210.00 210.00
3 288177 6/2/2020 8301 39300 [Almacenes J. Antonio Qudn Pagoe por ja compra de dos fubos 40 Wy 1 de 20 W 80.00 12.00 92.00
4 25007 6/2/2020 8301 39600  [Tecniceniro Liantisur Pago por {a compra de una cruz de cardan 417.39 62.61 480,00
24000 Pago instalacién de cruz de cardan 85.86 13.04 100.00
TOTAL PARA TRAMITE DE REEMBOLSO 1,264.35 87.85 1,3562.00

V°® B° JEFE INMERIA

RESPONSABLE:




INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

¢ ope AP

i Z

Oficina Fiscalia de la nifiez, Regional S8an Pedro Sula Fecha 12/02/2020 REEMBOLSO No. 4
No. Factura Fecha Factura Cédigo d,e, Objeto de Proveedor Conceplo Valor sin LS.V. LSV Total
: Organizacion Gasto
tape-notas
1 000-002-01-
02-01-00094085 30/08/2019 8101 39200 ACOSA adhesivas 269,15 40,37 309,52
002-004-01- corrector y fuente
2
00174953 11/11/201% 8101 39200 ACOSA de poder 583,50 87,53 671,03
059-010-01- .
.3 1 14,78
01610014 15/11/2019 8101 31100 MAXI DESPENSA hielo N 2,22 17,00
000-009-01- COMERCIAL maquina
4
- 00062859 20/11/2019 8101 39200 LARACH pumeradora 346,00 51,90 397.90
5 SN 21/11/2019 8101 31100 TESTIGO ALIMENTACION 120,00 120,00
6 S/N 04/12/2019 8101 31100 TESTIGO ALIMENTACION 180,00 180,00
7 S/IN 12/12/2019 8101 31100 TESTIGO ALIMENTACION 120,00 120,00
TOTALES 1.633,43 182,02 1.815,45

VOR® Jefe Inmediato Abog Reyna Teresa Valerio



. MINISTERIO
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OFICINA: UNIDAD NACIONAL DE APOYO FISCAL

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

FECHA: 20/FEBRERC/2020

REEMBOLSO No. = 1/2020

CODIGO DE

OBJETO DE

Ne® FACTURA FECHA PROVEEDOR CONCEPTO VALOR '
FACTURA [ ORGANIZACION GASTO SIN 1.8-V. TOTAL
: LS.V,

01 | 05998 02/02/2020 8001 38600 AUTO LLAVES Otros Repuestos v Accesorios 104.35 15.85 120.00

02 | SIN 05/02/2020 " 39600 CERRJERIA MOVIL LOARQUE | Otros Repuestos y Accesorios 600.00 | :0.00 600.00

03 | 9629683 10/02/2020 " 39100 SUPERMERCADC LA COLONIA" Elementos de Limpieza - 611.64 698.71 681.35
TOTAL | 1,315.99 85.36 1,401.35

RESPONSABLE: Vo. Bo.JEFE INMEDIATO:

Fiscai Jefe Unidad




MINISTERIO
) PUBLICO

REPUBLICA I¥E RONDURAR

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO CAJA CHICA

LUGAR: FISCALIA LOCAL GRACIAS LEMPIRA

ECHA: 28/02/2820

REEMBOLSOQ No.02/2020

« tarm g

BLICA DE HOMDURAS

Cabl JEFE
A Il;(.ui b‘*!‘-\- IP.S an‘:F\m’»\

No. FECHA ¥ A([:“'IPURA ORC (? f{é?&?ﬁjb{ (&Dslf(? PROVEEDOR CONCEPTO SUB-TOTAL :‘:oé" I:Ij{';: TOTAL
COMPRA DE MERIENDAS PARA CAPACITACION
IMPARTIDA POR MEDICO FORENSE TEMA: DELITOS
1| 25/09/2019 23060 8403 31100 |CAFETERIAY ARTESANIAS EL JARRON SEXUALES EN NINAS Y NINOS GRACIAS LEMPIRA L. 444,00 { L. - L. - L. 444,00
2§ 23/10/2019 K764 8403 25900 |HOTELJOSUE ALOJAMIENTO PARA TESTIGOS CITADOS L. 33613 L. 50425 L. i3.45 | L. 404,00
COMPRA DE REFRIGERIO PARA PERSONAL DE LA
FISCALIA DE GRACIAS LEMPIRA POR REUNION DE
3 | 30/10/2019 S/N 8403 31100 |[MINISTERIO PUBLICO TRABAJO. i 390.00 | L. - L. - L. 290.00
. COMPRA DE CABLES PARA USO DE LA FISCALIA LOCAL
4 | 31/10/201% 438 8403 39200 |REPRESENTACIONES LEO No.2 DE GRACIAS LEMPIRA L. &08.70 { L. 91.30 | L. - L. 700.00
COMPRA DE MATERIALES ELECTRICOS
REPARACAIONES MENORES DE LA FISCALIA LOCAL DE
5 04/11/2019 76754 8403 39300 {FERRETERIA AVILEZ GRACIAS LEMPIRA L 112,00 | L. 1680 | L. - L. 128.80
PAGO DE PEAJE PORGIRA DE TRABAJO A TEG,
6 | 05/11/2019 S/N 8403 27116 |CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS SOLICTADO POR FISCAL JEFE L. 3826 | L 574 | L. - L. 44,00
PAGO DE PEAJE POR GIRA DE TRABAJO A TEG,
71 09/11/2019 S/N 8403 27116 |CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS SOLICTADO POR FISCAL JEFE I 38.261{ L. 574 L. - L. 44,00
8 25[11/2019 5844 8403 25900 {HOTEL jOSUE ALOJAMIENTO PARA TESTIGOS CITADQS L. 420,17 | L. 63,034 L. 1680} L. 500.00
9 | 29/11/2019 2590 2403 31100 {POLLOS ELGALAN ALIMENTACION PARA TESTIGOS L. 86.96 | L. 13.04 L. B L. 100,00
MERIENDAS PARA PERSONAL DEL CENTRO PENAL POR
10| 12/12/2019 23867 8403 31100 |CAFETERIAY ARTESANIAS EL JARRCN CAPACITACION IMPARTIDA. L. 340.00 | L. - L. - L. 340,00
11} 12/12/2019 2656 8403 31100 |POLLOS EL GALAN ALIMENTACION PARA TESTIGOS L. 65.22 | L. 978 | L. L. 75.00
PAGO DE PEAJE POR GIRA DE TRABAJO A TEG.
12] 08/01/2019 5/N 8403 27116 |CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS SOLICTADO POR FISCAL (EFE L. 38.26 | L. 574 | L. - L. 44,00
PAGO DE PEAJE POR GIRA DE TRABAJOQ A TEG.
13] 10/01/2019 S/N 8403 27116 ICONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS SOLICTADO POR FISCAL JEFE L. 38.26 | L. 5741 L. - L. 44,00
COMPRA DE REFRIGERID PARA PERSONAL DE LA DP§
FISCALIA DE GRACIAS LEMPIRA POR CAPACITACION
14| 15/01/2020 3223 8403 31100 |ABARROTERIA BRAYAN VIOLENCIA CONTRA LA MUJER 1. 63.05 | L. 1951 L. - L. 65.00
s e L. 3,019.27 | L 269.28{ L. 30.25| L, 3,318.80
T S T E RO
r:s L O




INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LOQUIDACION DE FONDO CAJA CHICA

MINISTERIO
PUBLICO

LUGAR: FISCALIA LOCAL GRACIAS LEMPIRA CHA 02/2020 REEMBOLS0O No.03/202¢
‘ To. CODIGODE | CODIGO g : : 1506 % ) :
No  FECHA | o oM eANIZACION | GASTO *" PROVEEDGR B CONCEPTO _ SUR-TOTAL b ytad TOTAL
PAGO DE PEAJR POR GIRA DE TRABAJO HACIA
1| 1871120000 s/ 8403 27116 |CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS | TEGUGIGALPA SOLICITADA POR FISCAL JEFE L. 7652 L 1148l - |L 88.00
7 [ 18/11/2015 | 2109 5403 39200 |COMERCIAL MILENIUM COMPRA DE CINTAS PORTA CARNET, L 195651 L 2935 L - |L 325.00
% CARTULINAS 1 SET DE PALETAS 1 RESISTOL 1 PAPEL
3 | 1071272019 | 29180 8403 39200 |INVERSIONES VICTORIA BRILLO 1 SET DE MARCADORES 2 LAPIS L 19762 |1.  1318|L - L 211.00
PAGO DE PEAJE FOR GIRA DE TRABAJO HACIA
4l 1171272009 /N 8403 27116 |CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS  |TEGUCIGALPA SOLICITADA POR FISCAL JEFE L 76521 14slL - |L 88,00
COMPRA DE REFRIGERIO PARA PARTICIPANTES EN
CAPACITACION CHARLA SOERE VIOLENCIA DOMESTICA
5 | 12/12/2019 ) 9240 8403 31100 |MINISUPER ALEJANDRA IMPARTIDA POR PSICOLOGA DEL MAIE L s200(L  1500(L - |L 67.00
6 | 17/12/2018 | 74426 8403 36930 |FERRETERJA EL DESCUENTO 3 FOCOS 3 INT DOBLE L Taze1| L. 2739|L - |L 710.60
7 [ 08/01/2020] __ S/N 8403 31130 |MINISTERIO PUBLICO COMPRA DE 2 BOTELLONES CON AGUA L 40.00 | L. L - L 40.00
COMPRA DE REFRIGERIO POR REUNION DE TRABAJO
CON AUTORIDADES DE LA POLICIA Y COORDINACION
8 | 1570172020 | 24156 8403 31100 |CAFETERIA Y ARTESANIAELJARRON _ |REGIONAL. L. 200.00 | L. I 200,00
4 SET BATERIAS PV 10 DV PARA USO DE CAMARA
9 | 20/01/2020| 29579 8403 39200 |INVERSIONES VICTORIA GESELL L. 45217 L e7e3fL - |L. 520,00
PAGO DE PEAJE POR GIRA DE TRABAJO HACIA
10} 2770172020 s/N 8403 27116 |CONCESIONARIA VIAL DEHONDURAS | TEGUCIGALPA SOLICITADA POR FISGAL JEFE L. 76521 1148|L - |L 88,00
REFRIGERIO PARA PARTICIPANTES EN CHARLA SOBRE
VIOLENCIA DOMESTICA IMPARTIDA POR LA
: PSICOLOGA MAIE FISCALIA LOCAL DE GRACIAS
11| 29/01/2020 | 3338 8403 31100 |MINISUPER MAS POR MENOS LEMPIRA L 70.00 | L. e - 70.00
REPARACION DE UNA LLANTA VEHICULO VIN: 7056
12| 29/01/2020 | 4247 8403 23200 |LLANTERA Y LUBRICANTES UNiFRaN |ASIGNADO A LA FISCALIA LOCAL DE GRACIAS LEMPIRA. | | 50.00 | L. -l - L 50,00
13| 29/01/2020 | 24306 8403 21100 |CAFETERIA Y ARTESANIA ELjJARRON | OOMPRA DE ALIMENTACION PARA TESTIGOS CITADOS |, 100.00 | L. e oL 100.00
14] 31/01/2020 | __S/N 8403 23200 |MINISTERIO PUBLICO REPARACION DE VEHICULO VIN: 8967 (FRENOS) L 300.00 | L. L. - L 300,00
ALIMENTACION PARA PRIVADOS DE LIBERTAD PARA
REALIZAR EXHUMACION SOLICITADA POR EL FISCAL
151 03/02/2020 | 23365 8403 31100 |CAFETERIA Y ARTESANIA ELJARRON  |ABOG. VICENTE MALDONADO L. 335,00 | L. I 335.00
INSTALACION DE BRAZO PARA PUERTA DE LA FISCALIA
16| 07/02/2020 | 1382 8403 36920 |BALCONERIA Y VIDREERIA LEMPIRA  |LOCAL D GRACIAS LEMPIRA L. 24100 L 361s|L - |L 277.45
MERIENDAS PARA PERSONAL DE SUPERVISION
NACIONAL GIRA DE TRABAJO EN LA FISCALIA LOCAL
17| 1470272020 | 24511 8403 21100 |CAFETERIA Y ARTESANIA ELJARRON _ |DE GRACIAS LEMPIRA L 240,00 | L. - de - | 240,00
L. 288561] L 223.34|L - L __ 3,100.15
__—-’
‘ i
soherrseetor || ¢, £ 1. FEIMOURAS
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MINISTERIO

2 PUBLICO

REPUBLICA DE HONDUAAS

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOL.SO O LIQUIDAGION DE FONDO DE CAJA CHICA

OFICINA: DEPARTAMENTO DE SERVICIOS GENERALES FECHA: FEBRERO 2020 REEMBOLSO N*: 038/2019
Ne Fecha Cédigo De Objeto Valor ’
Factura Factura | Organizacién | De Gasto Proveedor Concepto Sin LS.V, LS.V, Total
1.- | 000-001-0%- ) Compra de 2,500 galones de agua potable, para abastecer
00002581 19M1/19 1006 21200 Rolando Chavarria Vilia 12 cisterna del edificio Lomas Plaza 1, 700.00 0.00 TOO.QO
2.- | 000-001-01- . | Compra de 2,500 galones de agua potable, para abastecer
00002584 19111119 10086 21200 Rolando Chavarrla Vifla a cisterna del edificio Lomas Plaza Il, 700.00 0.00 700.00
3.- | 000-004-01- ; Compra de 2,500 galones de agua potable, para abastecer
00002598 22/11/19 1008 21200 Rolando Chavarria Villa la cisterna del edificio Lomas Plaza 1l. 700.00 0.00 700.00
4] 00000491 23 1001 31100 | Taco Mexi Gastos de alimentacién 311.10 54.90 366.00
5.- | 000-001-01- . Compra de 2,500 galones de agua polable, para abastecer
00002605 251919 1006 21200 Rolando Chavarria Villa ta cistorna del edificio Lomas Plaza II, 700,00 0.00 700.00
6 gg?;%%g‘g“ 2511119 8002 39300 | Larach & Cfa, Compra de un breaker de 40 amp. 260.87 39.13 300.00
TOTALES L.3,371.97 L.94.03 i.3,466.00

{ liliam
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OFICINA: DEPARTAMENTO DE SERVICIOS GENERALES

 MINISTERIO
: PUBLICO

REFUNLICA DE HOHDURAS

FECHA: FEBRERO 2020

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

REEMBOLSO N°. 001/2020

a Factura Fecha Cédigo De 0|]in€10 P d C t Valor LSV Tatal
Factura | Organizacion |~ ° roveedor oncepto Sin LS.V, B ota
1.- | 000-001-G1- s . ]
00116430 1411119 1001 34100 | Mandarin Oriental Gastos de alimentacion 224.35 30.85 255.00
2.~ | 000-001-01- s Compra de 2,500 galones de agua potable, para abastecer la
00002604 25M119 1006 241200 | Rolandc Chavarrla Villa cisterna del edificio Lomas Plaza H. 700.00 0.00 700.00
3| ey | 281110 1006 39300 | Larach & Cia. Compra de un balastro de 2 x 40 365221 5478 420.00
4.~ [ 000-001-01- N Compra de 2,500 galones de agua potable, para abaslecer la
00002615 26/11/19 1006 21200 i Rolandc Chavarria Villa cisierna del edificio Lomas Plaza JI. 700.00 0.00 700.00
5.- | 000-001-01- : Compra de 2,500 galones de agua potable, para abastecer la
00002616 26111119 1006 21200 | Rolandc Chavarria Villa cisterna del edificio Lomas Plaza il. 700.00 0.00 700.00
O | S0000NT | 28tti9 | 1001 31100 | Mandarin Oriontal Gastos de alimentacin 32653 |  45.98 372.50
TOTALES L.3,016.10 | L.131.41 L.3,147.50

NOTA: Tomar en cuenta que existe diferencia de L.0.01 en factura N*117883, por aproximaciones del sistema de

! litiam

la Empresa Mandarin Oriental.

B o re———————rT
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 MINISTERIO
. st PUBLICO

REFUDLICA PE HOHDURAS

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

OFICINA: DEPARTAMENTO DE SERVICIOS GENERALES FECHA: FEBRERO 2020 REEMBOLSO N°. 002 /2020

e Factura Fii‘l:“t]i:a OE::;?:RE‘;“ D(eng:ts[:o Proveedor Concepto Si:‘ﬂ;rv. 15.¥. Total

1o | 000010t | 2en11ee | 1006 21200 | Rolando Chavarria Villa | COPra de 2800 galonas de agua potable, para abastocor 700.00 0.00 700,00

2- gggb%%g'gi' 20/11/49 1006 21200 | Rolando Chavarria Villa gocr;?:nie dzellﬁgcll]if?céilioggrsngz S?:;?Etame’ para abastecer 700.00 0.00 700.00

8- [ 00000101 | oartzie | 1006 21200 | Rolando Chavarrfa Villa | COMPra de 2,500 gatonies de egua pofable, para abasteoer 700.00 0.00 700.00

Ao OO0 DNt | oartzna | 1008 21200 | Rolando Chavarria Villa | COMPra de 2,500 galonc de agua pafable, para ahastecer 700.00 0.00 200.00

5= 832}1%%13:51 | osnzne 1001 31100 | Mandarin Oriental Gastos de alimentacidn 326.53 45,98 372.50

6- gg%%%gg | o7mzne 1001 31100 | Mandarin Oriental Gastos de atimentacion 224,35 30.65 255.00
TOTALES L.3,350.88 1.76.63 L.3,427.50

NOTA: Tomar en cuenta que existe diferencia de L.0.01 en factura N°118731, por aproximaciones del sistema de
la Empresa Mandarin Oriental.

N
RESPONSA@\ M et pmrasn
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MINISTERIO
PUBLICO

REFUBLICA DF HEHDURAF

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

OFICINA: DEPARTAMENTO DE SERVICIOS GENERALES

FECHA: FEBRERO 2020

REEMBOLSO N°. 003 /2020

NO

Objeto

Factura Fii‘t:ﬁ:a Ofgﬂ?::ngnem Gg:to Praveedor Concepto Sl}; ‘;%grv. LSY. . "I‘p.tai.-
1o | 90000101 | oerizrte | 1006 21200 | Rolando ChavanfaVila | COTPra do 2,500 gaones do gf’:;;‘;ﬁ‘ab'e' para abastecer 700.00 0.00 700.00
2- ggga%%gf“ 09112119 1008 21200 | Rolando Chavarria Vila | Combre 90 di'fggif?;g’&f; o S?auzzﬂﬁtab'e' para abastecer 700.00 0.00 700.00
3- | Q0000101 1 ogrtano 1006 21200 | Rolando Chavarfa Villa | omhra 49 di'|5§§|§c?g’f§;gg 2aua potable, para abastscar 700.00 0.00 700.00
A- | 00 O0E01 1 13rtang 1006 21200 | Rolando Chavarria Villa | -orere 09 di‘f;’&'%&i‘g"[‘g;gg ;?;Z’fﬁ‘ab‘e' para abastecer 700.00 0.00 700.00
8- | Q00001 | 13112119 1006 21200 | Rofando Chavarria Vifla | orere 09 2,500 f?cﬂf’fgfng: ;ﬁ:‘;‘;ﬁtab'e' para abastacer 700.00 0.00 700.00
TOTALES L3,500.00 | L0.9 |  1.3,500.00

RESPONSABQ\ /lm'(

{ liliam

Lic:/CarIcs Afperto Varela
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OFICINA: DEPARTAMENTO DE SERVICIOS GENERALES

. MINISTERIO

PUBLICO

REPUNLICA DE HONDURAS

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

FECHA: FEBRERO 2020

REEMBOLSO N°. 004 /2020

i Pactur Fecha Cédigo De wig-ew Proveed Concept Valor. - 18.v.' Total
wura Factura | Organieacidn Ga:m roveedor oncepio Sin LS.V, Ve oia
1.~ | 000-001-01- . Compra de 2,500 galones de agua potable, para abastecer
00002695 131219 1006 21200 | Rolando Chavarrfa Villa | "0 o dol edificio Lomas Plaza II. 700.00 0.00 700.00
2.- | 000-001-01- Compra de 2,500 galones de agua potable, para abastecer
00002699 16/12/19 1006 21200 | Rolando Chavarria Villa 2 cistarna del edificio Lomas Plaza 1, 700.00 0.00 700.00
3. | 000-001-01- Compra de 2,500 galocnes de agua potable, para abastecer
Q0002700 16/12/19 1006 21200 | Rolando Chavarrfa Villa § " 00 = et edificio Lomas Plaza 11, 700.00 0.00 700.00
4.- [ 000-001-01- Compra de 2,500 galones de agua potable, para abastecer
00002723 1711219 1006 21200 | Relando Chavarria Villa fa clstorna def edificio Lomas Plaza Il. 700.00 0.00 700.00
5 | oo | osiotr20 1006 35500 | DIDEMA, S.A. DECY. | Compra de % de pinfura esmalte briltante aluminio 204.45 30.67 235.12
O | G911 osotr20 0102 39600 | Larach & Cla, Compra de un tope fjapuerta 126.09 1891 145.00
TOTALES L.3,130.54 L.49.58 L.3,480.12
RESPONSABQ‘ M / V°B® JEFE INMEDIAT
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OFICINA: DEPARTAMENTO DE SERVICIOS GENERALES

~ MJINISTERIO
PUBLICO

REPUDLICA DE HONDURAS

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

FECHA: FEBRERO 2020

REEMBOLSO N°. 00572020

Factura Fiicmh:a 0(:;:;5;32:1 (:I:;E: Proveedor Concepto Sh‘:‘;fls’fv. LS.V, Total
1o | 00000101 | 1001120 1006 21200 } Rolando Chavarria Villa g°c’;;ﬁ;‘:n‘;ed%|5§;§§€')°[f; de agua patable, para ahastecer 750.00 0.00 750.00
22 | 00000191 | 10001120 1006 21200 | Rolando Chavarria Vitla | Comera de 2,500 galones do agua potable, para abastecer 750.00 0.00 750.00
3| 90000101 | 1ai01120 1008 24200 | Rolando Chavarrla Vil | Gorhee iedi"sg;{?jg’fgfngg agua potable, para abastecer 750.00 0.00 750.00
4- | 00000191 | 13j01120 1006 21200 | Rolando ChavarriaVilla | Sorere C;ed%]sggir?;fﬁ;gg agua pofable, para abastecer 750.00 0.00 750.00
TOTALES L3,000.00 | L6.06 | _ L.3,000.00

RESPONSA@ /)‘“f

flillam

Licyarlos Aroerto Varela
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MINISTERIO
s PUBLICO

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

Reembolso No.001-2020

Responsable: AFGgAosa Delia Mejia Hemendez
p J 11 F (s C

%M&? Tk

Lpy

-

FECHA OE CODIGO DE VALOR
EACTURA FACTURA ORGANIZACION QBJETO DEL GASTO PROVEECOR CONCEPTO LS.V. 18V TOTAL
1 Ho.4435 812020 8103 21200 Embotelladora Sula agua purificada 250.00 0.00 280.00
No.1701153,1561266
1128410
118BEEYE, 1423643
2 1673837 i7/1/2020 2103 27100 Conceclonaria Vlal de Honduras Impuestos 114.78 17.22| 132.00
3 No.5653 24Hi2020 8103 21200 Embotelladora Sula Ia;ua ;urlrfcada 290.00 0.00 23000
4 No.56878 27/112620 8103 23500 Distribucl Barah elemantos de Limpleza 867.04 82,96/ 760,00
] No. 141 271112020 8103 23200 LLANTERA JHONSSOMN reparacion de llanta 170.00 0.00; 170.00
] Mo O1767627 281412020 8103 36030 Agencia I Mundial elementes de Ferretarfa 191.30) 28.70 220.00
7 No.6805 26/112020 8103 36530 Farreleria RUDON & MEJIA elementos de Farreterfa 25.69 3.91 30.00
8 Ho.68t3 287112020 2103 36930 Ferreteria RUDON & MEJIA slementos de Ferreteria 39,13 £.87 45.00
chapeado ¥ Limpleza del
] Si 20/142020 B103 23500 Efraln Antonlo Godinez redio 760.00 0.00] 760,00
10 No.01778714 71212020 B103 36930 Agonola Ia Mundlal elementos de Farreterfa 380,00 57.00 437,00/
b3 | Ne.8636 174242020 8163 21260 Embotelladora Sula agua purlflsada 290,00 0.00 290,00
12 SiN 194212020 8103 i 25100 ivan Gregoric Lopez Transporis 80.00 0.00 80,00
= TOTALES Eps,  3,288.34, Lps.J95.86[)~ P ng?-!m'ﬂu

v

js,}‘

FTLIEs b

EFUBLICA DE HONDIH -
1 LOCAL DE PUERTO CORTES
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A e R
INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBNILSD 0 LIOUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA
oriciva:  ABHINISTRACIGN REGICNAL LA CEIRA FECHA: 26 DE FEBRERD DEL 2070 REEMBOLSO Ho. 3
TUBHA e
ba. FADTURA | FECHAFACTURA | ORGRREALION | DBJETE OF BASTOS PRAVEEDIR EOHEERTD VMAREISY | 154 L
i Ba3{| 28/01/2020 B0k 25IG0{0Z6EK YASMEEM CHAMORRE | REEMBALSE TRANSPORTE MARITIMO TESTIGO |, BR3.04] LB4EE L 728.00
2.- Bag?] 30/01/2620 B24l 25100]CALOS ERRIDUE PALMA TRAHSPORTE TERRESTRE TESTIGN L. 700.60 L 700.00
3. 4858 3170172020 g20l 23100} HIXDN AHIDKID AYDRADE TRANSPORTE TERRESTRE TESTIGN L. 200.0 L. 2010.00
4.~ 46BB[ 3170172020 az01 SHDIE{HEXOK ANTORID ANDRADE ALIMENTACIOY TESTIGD L. 360.00 1. 360.00
8- 1BBI34E) 03/D2/2020 a20 39105 SUPER EL REY PRADUCTOS DF ASED LBAT0S| L B3TS L. 726.80
B.- 20198 D3/82/2020 820 38300 {COEL {17 ROMBILLDS Y 04 TUBDS FLUORESCENTES L 2o8.60] L 38M L. 207.38
7- 481} 03/02/2028 Bzl 25030 AERO CARIBE O HOKOURAS  |RECIRD DE SOBRE OF LA FISCAUIA IE PUERTD LEMAIRA L.130.43 L. 1857 L1060
A
AN
[ -2 TOTAL L.2,939.12| L.223.07] L. 3,162.19
, !
RESPONSABLE /7 & Mﬂf ﬂ i ‘-—-Rﬁ@ E
MARCELA CALIX 2 (W 0 g
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(NFBRME DE BASTOS POR TRAMITE DF REEMBULSE O LIUIDAGION DE FONDD DE CAJA EHICA

orcina: AUMINISTRACIGN REGIBHAL LA CEIBA FECAA: 24 DE FEBRERE BEL 00, REEMBOLSO Ni
LOBIGEAL ¢ BJETAOE
Kn, FACTURA FECHAFACTERA | DRGANRACIM]  EASTD OROVEE0ER CONCEPTD VALOR SIK L8V 15Y. HTAL
- 1425] 03/62/2020 B20lf  23200{LEANTI SERVILIOS LA FE SEPARACIDN DE LLAKTA RISSAN 093008] L WIB3 L2247 1.470.00
2.- 13516] B&/62/2020 B261]  28200IRVERSIENES MULTIPLES UWERREPARACIIN BE LLANTA TOVORA 3134 L.160.00 L. 160,60
3- 558| 28/05/2020 BZ[H! 23200 TALLER LUCAS TAWBIE G ACESTE Y FILTRE TOYATA GBA(| L 250.00 1.37.50 |, 287.58
4. 78262| 07/82/2020 B2G|  BSESE{CASA RAFAEL |/4 BE ACEITE HORAULIGO TOYOTA 18128 L 47.83 L L.55.00
5.- 588} DF/02/2020 g2 39300|ELECTRIGENTRO B4 TIIBOS BE S L. 285.00 L4275 L3211
5. 38570 23/01/2620 BZI]E} NDR[MERERDERD PADLA ALIMENTACIDN FISCALIA LA LEIBA . 234678 L 35.22 L.270.00
1- 3657| 300172020 a0 20 |MERERDERT PAOLA ALIMENTACIGH FISCALIA LA CELBA L 156.52 L7348 L. 180.00
8- 38572| 05/02/2028 L] 2NDB{MERERDERD PADLA ALIMENTACIDH FISCALIA LA GE{BA L.78.28 L1 L.80.00
9- |BR4BT7| OB/02/ 2020 g2 39(00|SUPER ELREY PRODUCTES 9F ASED L 663.B4 L. B0.35 L. 744,00
6. 38928] W/B2/2020 4201]  39300iCASA TROCHEZ |B JUBOS FLUORESCEHTES L. 278.28 {474 L. 32080
- S/} Ha2/2020 szl 9RI0B{GUILLERHD ARTONID MALKER [REPARACIEN DE PORTO DE VIGILANCIA L. 756,00 . 750.00
\\_‘4‘
4
el H TOTALES 1.3,052.13
2 SRS
SUERT S |
Vo,Bo, FEF EDI
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|NFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

DFICHAAOMINISTRACION REGIDHAL LA CEIBA FECHA: 24 OF FEBRERD DEL 2020 REEMBOLSG H. 65

Ha. FACTURA FECHAFACTURA |  CODISD DECREAMEACICH |  GJETD DEGASTES FROVEEDOR COKCERTG VALDR SIS Y 15N, il
[ 98ay| /0272620 8201 23300 REFILLE REPARATIDH DE (MPRESORA L.34183 L5247 L. 48000
2- 155581 I/0Z/2020 Bzl SSBIJUITEﬂHHn'S DESIGH {3t ADARTADGH HEMI 113043 11957 L. 150.00
- I30434) t3s02/2020 420l 35530|FERRETERIA MBHTECRIST] (1 MANGLERA 1.586.22 L8478 1. 8att.0n
A 8516} 17/02/2020 B0 aﬂtuulmsnnﬂs LEIBERDS BUHLSAS PARA BASURA Y G2 CLIP MOPEADGR t. 4081 L. 6130 L4700
~G- 39636} /022020 g0 39IN0{CASA TRACHEE 2 RECOGEDGRES F SASURA L BI74 L1226 L8410
‘B 44940( H4/02/2020 226 36930GASA EKHABE {}l GACENA DE METROS L3478 Lo L. 40,00
L1~ 9638{ (8/02/2620 82[]i| 79300 {CASA TROCKEZ {12 FOCAOS 1. 86.98 L.13.04 L. I0B.00
- q- 4825| 17/02/2020 82Di| 23200 LLANTERR HEKE 4 3 AEPARACIDR BF LLANTA TOYOTA DBDJ L1273 L.18.27 1. #40.00
- 36573| Das02/2020 82I]I| 3460 |HERENBERD PATLA SLIMENTACION FISCALIA LA CEBA |, 23478 L3522 1.270.00
.- 36564| 07/02/2020 82|]I| 3400 |HERENDERA PADLA BLIMERTACION FISCALIA LA GEIBA L5642 12348 L. 180,60
| ~1l.- {BAGESR| 18/0Z/2020 82I]I[ JOIN6ISUPLR EL REY PRABUCTOS ASED L. 52144 |, 58.56 £, SBE.00
2. 314a] t7/02/2020 820 251BJVICTORIA TRANSPORTE TERRESTRE FISCAL SHila VARGAS/CAPACTACIDH L, 3a0.00: 1. 850,00

1.3.04013| L 38387] L 342400 /




DIVISIGN DE PLANIFICACION ESTRATEGICA ¥ GESTION DE LA CALIDAD (D Fecha: 13/02/2020

MINISTERIO
m@ il PUBLICO

HEMDALITA C GO ND R AN

SOLICITUD DE REEMBOLSO POR FONDOS ASIGNADOS

TIPO DE FONDO: CAJA CHICA

;o7

E A
-

REEMBOLSO; N° 004/2019

FECHA CODIGO DE OBIETO DE VALOR

Ne FACTURA FACTURA CHEQUE|  ORGAMIZACIGN GASTO PROVEEDOR CONCEPTO SIN 1.S.V. LS.V, TOTAL
PRODUCTOS DIVERSOS PARA LA ATENCION DE VISITAS

1 032-001-01-02469830 25/09/2019 0120 42600 LA COLONIA TANTO PERSONAS INTERNAS COMO EXTERNAS L. 143,88 L. 3.52 1.147.40

EQUIPOS Y REPUESTOS

2 002-001-01-00123003 17/08/2019 0120 42600 WOLOsKY CAPACITADOR SCAM-0195 L. 309.35 L 46.40 L. 355.75
PRODUCTOS DIVERSOS PARA LA ATENCION DE VISITAS

3 032-001-01-02485542 10/10/2019 0120 42600 LA COLONIA TANTO PERSONAS INTERNAS COMO EXTERNAS L. 172.65 1.12.10 L. 184.75
PRODUCTOS DIVERSOS PARA LA ATENCION DE VISITAS

4 032-001-01-02707605 24/10/2019 0120 42600 LA COLONIA TANTO PERSONAS INTERNAS COMO EXTERNAS L. 120.45 L. 0.00 L, 120.45
PRODUCTOS DIVERSOS PARA EA ATENCION DE VISITAS

5 000-001-01-00258258 07/11/2019 0120 39400 PLASTICOS TONYS TANTO PERSONAS INTERNAS COMO EXTERNAS L 565.22 L. §4.78 L. 650.00
PRODUCTOS DIVERSGS PARA LA ATENCION DE VISITAS

6 000-001-01-00073963 17/03/2019 0120 23500 LEOPLAST TANTO PERSONAS INTERNAS COMO EXTERNAS L. 557.48 L. B3.62 L 641.10

TOTAL GASTOS m L 1,725.15 | L. 22680 | L 2,099.45

MINISTERIO
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MINISTERIO
PUBLICO

herdmsics ar RenavRhs

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDQ DE CAJA CHICA

Oficina Administracion Regional San Pedro Sula Fecha 197212020 Reembolso No.  1-2020
No, Factura }i i‘iﬁfa ofgifﬁ:;%n Olg;:r:ode Proveedor Concepio Vt;lgr; in ISV Total

] S/N 5/1/2020 1101 25100 |Rigoberto Medina Gastos de Transporte 200.00 200.00/
2 000-001-01-00824099 8/1/2020 8101 31100  |Panaderia Moderna Boquitas 627.57 79.43 707.00
3 024-001-01-05619001 8/12/2020 8101 31100  |Supermercado La Colonia Refrescos 174.30 174,30
4 SIN 127112020 1101 25100  |Rigoberto Medina Gastos de Transporte 200.00 204.00
5 000-001-01-00035772 15/1/2020 8101 31100  {Depésito Sahaun Refrescos 658.00 658.00
6 026-001-01-05515968 15/172020 8101 31100  |Supermercado La Colonia Agua y otros 156.96 23.54 180,50
7 SN 19/1/2020 1101 25100 |Rigoberio Medina Gastos de Transporte 200.00 200.00
8 000-001-01-00035855 22/1/2020 8101 31100 |Depbsito Sahaun Refiescos 583.00 583.00
9 004-002-01-01539950 23/1/2020 - 810l 31108 {Supermercade Colonial Apua 114,78 1722 132.00
10 SN 26/1/2020 1101 251100  |Rigoberto Medina Gastos de Transporte 200.00 200.00
TOTALES 3,114.61 120.19 3,234.80

P MINISTERIO
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" MINISTERIO
PUBLICO

AErURLICA Ba mENEURAL

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

Cficina Administracién Regional San Pedro Sula Fecha 197242020 Reembolso No.  2-2020

No. Factura FF;:Z; of;f:fz‘;i:m Ol(:_,;z::aa'e Proveedor Concepto Vt;l;r; in 18V Total
i 000-009-01-00067144 22/1/2020 1101 39200 |Comercial Larach Sello Automtico 385.00 57.15 442,75
2 000-001-01-00009331 22/1/2020 1101 39200  [Seflos Aguilar Sello de Hule 300.00 45.00, 345.00
3 | (TS AT 0B | w0 | 8101 27100 |Concecionaria Vial Honduras | Peaje 11478 1722] 132,00
4 0004-001-01-00202791 28/1/2020 oI 24900  |Estacionamiento Galerias Sixth | Parqueo 20,00 20.00
5 000-003-01-00540787 29/1/2020 1101 39200 {Pacase Boligrafos y contomentro 275,64 14.58 290,22
6 S/N 317172020 8101 24900  |Fulgencio Medina Contreras Apertura y cierre fosa 300.00 300,00
7 S/N 3i/1/2020 8101 24900  (José Maclovio Cortés Répalo Apertura y clerre fosa 306.00 300,00
8 S/N 31/1/2020 8101 37500 [Josue David Cruz Reyes Ptancha de Cemento 1,000,00 1,000.00
9 8/N 31/1/2020 3101 31100 [Guadalupe Heméndez . Alimentacién 60.00 60.00
10 SN 31/1/2020 8101 3100  [Heidy Waleska Montoya Alimentacitn 60.00 60.00
11 SN 31/1/2020 8101 31100  |Suyapa Vanessa Mejia Alimentacion 60.60 60.00
12 SN 2/2/2020 1101 25100 jRigobertoc Medina Gastos de Transporte 200.00 200.00
13 024-001-01-05668637 6/2/2020 8101 31100  {Supermercado La Colonia Refrescos 271.25 271.25
TOTALES 3,346.67 134.55 3,481.22

xdfia Ramirez

Responsable Lic, Ml 3




& s, MINISTERIO

PUBLICO

RArURLICA BF REREUARS

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIGUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

MINISTER]

, o

@prauco
EAUELICH or HOMBYRAL

ADMINISTRACION REGIONAL § PS

Oficina Administracién Regional San Pedre Sula Fecha 19/2/2020 Reembolso No.  3.2020

No, Factura Fiicrzfa Ofgiﬂ:g;i;n Og:‘:je Proveedor Concepio V?;r; in 18V Total
1 007-001-01-00144802 29/1/2020 8101 32300 |Tienda Militar iPM Pasamontafias 400.00 60.00 460.00
2 000-002-01-00030902 31/1/2020 8101 36930  |lnversiones Delgado Tubo pve 109.70 16.46 126,16
3 }112{15888‘?737-]12625':)25296-1511%93325;— 7212020 3101 27100 {Concesionaria Vial Honduras Peaje 114.78 17.22 132.00
4 S/N 9/2/2020 110t 25100  |Rigoberio Medina Gastos de Transporte 200.00 200.00
5 004-002-01-01561298 11272020 8i01 31100 [Supermercado Colomnial Agua 148.26 22.24 170,50
6 024-001-01-05679101 12/2/2020 8101 31H0  jSupermercado La Colonia Apgua 16.04 241 18.45
7 000-001-01-00036094 10/2/2020 8101 31100  |Depésito Sahaun Refrescos 653.00 653.00
8 000-002-01-10300179 11722020 110t 33400 |Pacasa Sobres manila 206.00 44,40 340.40
. 9 000-005-01-00899714 12/2/2020 8101 31100 [Supermercado Junior Café, Azlcar y ofros 261.25 22,94 284,19
I 000-001-01-00036126 12/2/2020 8101 31100  |Depdsito Sahaun Refrescos 680,00 680,00
TOTALES 2,879.03 185.67 3,064.70

I~




. MINISTERIO
=t PUBLCO

AEFURLICA S8 HonTumAS

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LI QUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

Oficina Transporte Regional, S.P.S. Fecha 21-feb-20 Reembolso No. 1
’_No. Factura FFaiiifa Of;;:ii;;n Olgzi?ode Proveedor Concepto Vi’;'r; " LSV Total
i 000-1804 1-1-20 8101 34400  |Llantera Surefio Reparacion lfanta 200,00 30.00 230.00
2 000-1806 1-1-20 8101 34400  |Llantera Surefio Reparacion Hanta 200.00 30,00 230.00
3 0-170181 6-1-20 8101 23200 |Aurema Honduras Rep.Vehiculo 573.92 86.08 660.00
4 SIN 7-1-20 8101 27100 [Estacion de peaje siguatepeque Peaje 57.39 8.61 66.00
5 S/N 7-1-20 8101 27100  |Estacion de Peaje Yojoa Peaje 114,78 -17.22 132.00
& SN 10-1-20 8101 27100  )Estacion de peaje Siguatepeque  |Peaje 114.78 17.22 132,00
7 S/N 10-1-20 8101 27100  [Estacion de peaje Yojoa Pegje 114.78 17.22 132,00
8 SN 11-1-20 8101 27100 |{Estacion de Peaje Yojoa Peaje 76.52 11.48 8800
9 00-4609 13-1-20 8101 23200  |Liantesa Rep.Vehicuio 350.00 52.50 402.50
10 S/N 14-1-20 8101 27100 [Estacion de Peaje Yojoa Peaje 38.26 5.74 44.00
1 156268 14-1-20 8101 39600  |Mangueras y Repuestos Universal [Compra Repuestos 290.44 43,56 334.00
12 00-1132 15-1-20 B101 23200  [Servicios Automotriz San Pedro Rep.Vehiculo 652.17 97.83 756.00
13 00-5210 16-1-20 8101 33600  |Auto Partes Rodriguez Compra Repuestos 652,18 97.82 750.00
i4 32559 16-1-20 8101 39600  |Repuestos y Mangueras Compra Repuestos 400.00 60.00 460,00
15 00-5230 16-1-20 8101 39600  fAuto Partes Rodriguez Compra Repuestos 300.00 45.00 345,00
16 00-1135 16-1-20 8101 23200  [Servicios Automotriz San Pedro Rep.Vehiculo 652.17 97.83 750.00
17 00-1255 21-1-20 8101 24900 Cerrajeria Perez Rep.trancador pusrta 400.00 60,00 460.00
18 S/N 21-1-20 8101 27100  |Estacion de Peaje Zambrano Peaje 114.78 17.22 132.00
_ié SN 23-1-20 8101 27100 Estacion de Peaje Yojoa Peaje 114.78 17.22 132,00




. MINISTERIO
= PUBLICO

...................

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

Oficina Transporte Regional, S.P.S. Fecha 21-feb-20 Reembolso No, 1
Fecha Cddigo de | Objeto de Valor sin
No. 2 by )
. Factura Factura Organizaciin Gasto Proveedor Concepto SV LSV Total
20 00-1156 23-1-20 8101 23200  |Taller Automotriz San Pedro Rep.Vehicule 652.17 97.83 750,00
TOTALES 6,069.12 910.38 6,979.50

Ll
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 MINISTERIO
PUBLICO

REFUBLICA DE HONDURAS

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

CONSEJO
OFICINA:  clUuDADANG FECHA: 03 DE FEBRERO DE 2020 REEMBOLSO N°: 1
T v
N° | FACTURA FECHA .CODIGO DE OBJETO PROVEEDOR CONCEPTO ALOR 1.8.V. TOTAL
FACTURA | ORGANIZACION | DE GASTO SIN LS.V.
03,11 .
DICIEMBRE/ 2019;
1 10,2023 ENFRO D 25100 TRANSPORTE | MINISTERIO PUBLICO | GASTOS DE TRANSPORTE 800.00
2020
02,04, DICIEMBRE COMPRA
2 2019; 08,1522 - 25100 BOTELLONES EMBO;"&L;AEERA DB USO DE LA OFICINA 264.00
ENERO DE 2020 DE AGUA i
S
N TOTALES 1,064.00
A
RESPONSABLE: V° B° JEFE INMEDIATO:

QO CIURA g:\ )
SECRETARIA EJECUTIY;

Memice Ekine, '\-oru%
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MINISTERIO
PUBLICO

REPOBLICA DE HONDUKAS

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

CONSEJO
OFICINA:  CIUDADANO FECHA: 25 DE FEBRERO DE 2020 REEMBOLSO N°: 2 .
FECHA cOD} BJETO , VALOR | ¢ i
N° | FACTURA GO DE OBJET PROVEEDOR CONCEPTO 1.8V, TOTAL
FACTURA ORGANIZACION | DE GASTO SIN I.S.V.
1 05,12,17.18 DE 25100 TRANSPORTE | MINISTERIO PUBLICO | GASTOS DE TRANSPORTE 800.00
FEBRERO DE 2020 _ ’
00708266
00708288 COMPRA
2 | 00708160 - F‘g’é‘g{’gﬁl zgfo 25100 BOTELLONES EWO;ELLAESRA DE USO DE LA OFICINA 308,00
00707331 DE AGUA ULA, S.A,
) 00707350
T25005-01- COMPRA '
01206815; 002-§ 8 gg ggﬁ)kgao 25100 VARIAS, suggtggg ‘élimz USO DE LA OFICINA
31 o01-05757000 FOLIADOR - 626.00
N TOTALES 1,734.00
Y N
.
RESPONSZET e\ v B° JEFE INMEDIATO:
AN AN
xRN
CONSEJO CIUDADAND Y, V>

SECRETARIA EJECUTIVA




~2, MINISTERIO
y PUBLICO

REPUIBLICA DE HONDURAS

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

OFICINA:ESCUELA DE FORMACION "OACH"

FECHA:FEB-2020

REEMBOLSO N°: 1-2020

FECHA

CcODIGO DE

OBJETO

VALOR

N° FACTURA . PROVEEDOR CONCEPTO LS.V, TOTAL
FACTURA |ORGANIZACION|DE GASTO SIN LL.S.V.
1 7 18/11/2019 119 - 25100 |[Taxi Transporte 71 0 71
2 8 23/01/2020 119 25100 |Taxi Transporte 100,00 0,00 100,00
3| 024-001-01-00040702 | 19/11/2019 119 23500  |MacDel Material d Limpieza 346,64 52,00 398,64
4 002-01-00046329 21/11/2019 119 25100 |V HstrellasSde RL.  |Encomienda 86,96 13,04 100,00
5 001-01-00130332 27/11/2019 119 25100 Grupo Corona Encomienda 80,00 12,00 92,00
6 001-01-00130376 28/11/2019 119 25100 Grupo Corona Encomienda 80,00 12,00 92,00
7 | 000-001-01-00-007004 | 25/11/2019 119 39600 |Llantcentro Llantera 304,35 45,65 350,00
8 234 10/12/2019 119 39600 |Llantera Llantera 80,00 0,00 80,00
9 001-01-0000-6928 22/01/2020 119 39600  |Llantera Llantera 70,00 0,00 70,00
10| 028-002-01-00501867 | 28/11/2019 119 39200  |Utiles de honduras  [Papel Lino 371,80 55,77 427,57
11{ 005-001-01-00162109 | 25/01/2020 119 39200 |PACASA Material de Oficina 55,96 8,39 64,35
12 001-01-00000-158 10/01/2020 119 31100  (Cantillanos Café Café 440,00 0,00 440,00
13| 032-001-01-02800069 | 10/01/2020 119 31100  {La Colonia Alimentos Varios 74,78 11,22 86,00
14| 008-001-01-04969521 | 14/01/2020 119 31100  |La Colonia Alimentos Varios 99,90 24,20 124,10
15| 004-002-01-00433980 | 14/01/2020 119 31100  |Circle K Alimentos Varios 31,30 4,70 36,00
16| 004-002-01-00444000 | 16/04/2020 119 31100  |Cirdde K Alimentos Varios 23,48 3,52 27,00
17|  001-01-000-01903 15/01/2020 119 23500 M&M Papel Higienico 595,00 105,00 700,00
18 001-01-00005631 25/01/2020 - 119 36920 |Llaves, Llavines & Cerrajeria 60,00 9,00 69,00

TOTALES

297117

Escuela de Formacion "Orlan Afturo Chavez"

-



45, MINISTERIO

E,&gﬂr EH%{E:'E:Q BBBBB INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DX CAJA CHICA
OFICINA: FISCALIA LOCAL SIGUATEPEQUE FECHA: 24/01/2020 REEMBOLSO N* 01-2030

N Factura echa de Ofg‘;ﬂi‘;ggn Objeta de Proveedor Concepto Valorsin LY. | 1SV TOTAL

I SN 01/01/2020 hos ;gf?g g‘g‘:;i‘;;;‘;f‘f“je Servicio de Peaje 19.13 2.87 92,00
2 /N 01/01/2020 e 3;}‘1’2 pavion de Pesje Servicio de Peaje 19.13 9.87 22,00
3 SN 01/01/2020 oo g;;‘l’g siacion de Peaje Servicio de Peaje 19.13 2.87 92,00
4 /N 01/01/2020 gggj g;i?g gﬂ;j‘c’;‘fjﬂf"‘“j"‘ Servicio de Peaje 19.13 2.87 92.00
5 /N 03/01/2020 gggi g;ifg Efg::ige‘:;f caje Servicio de Peaje 19.13 2.87 92.00
6 N 03/01/2020 gggj 2; ifg ptacion de Peaje Servicio de Peaje 19.13 2.87 92.00
7 SN 03/01/2020 b é;ﬁ)g stacion de Peaje Sexvicio de Peaje 19.63 2.87 92.00
8 S/N 03/01/2020 e o ;S;;‘l:ge‘iif“j“ Servicio de Peaje 19.13 2.87 92,00
9 SN 06/01/2020 gggi 2; 11?(5’ Eﬁ:‘gﬁ;ﬁf cije Servicio de Peaje 19.13 2.87 92.00
10 S/N 06/01/2020 gﬁgi g;i?g pPacion de Peaje Servicio de Peaje 19.13 287 99.00
1 /N 06/01/2020 oo oY [ftacion de Pesie Servicio de Peaje 19.18 9.87 92.00
19 /N 06/01/2020 ggg: pedee g:g‘:;i:;‘e‘;f““j“ Servicio de Peaje 19.13 287 99,00




"3 MINISTERIO

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDC DE CAJA CHICA

(% PUBLICO
FISCALIA LOCAL SIGUATEPEQUE FECHA: 24/01/2020 REEMBOLSO N 01-2020
. . Conceplo
N Factura Fechade | Codigode | Ohjeto de Proveedor ValorsinIS.V. | LSV TOTAL
Factura Organizacién Gasto
Unidad Municipal Agua Potable del 23
de Noviembre al 23
13 1485754 08/G1/2020 8504 21200 Desconcentrada Aguns de . 412.62 0.00 412.62
de Diciembre del
Siguatepeque 2019
8504 27100  |Estacion de Peaje . .
.13 2.87 22.00
14 SIN 09/01/202¢ 8504 97115 |Siguatepeque Servicio de Peaje 19.1
8504 27100  |Estacion de Peaje L .
15 S/N 09/01/2020 8504 97115 |Zambrano Servicio de Peaje 19.13 2.87 22.00
8504 27100  }Estacion de Peaje . .
.13 2.87 22.00
16 S/N 09/01/2020 8504, 97115 |Siguatepeque Servicio de Peaje 19
8504 27100 |Estacion de Peaje L. .
7 S/N 10/01/202¢ 8504 97115 |Siguntepeque Servicio de Peaje 19.13 2.87 2200
8504 27100 |Estacion de Peaje -, .
18 N 19.13 2.87 22.00
SN 10/01/2020 8504 97115 |Siguatepeque Servicio de Peaje
8504 27100  |Estacion de Peaje .. .
19 SIN 13/01/2020 8504, 27115 ISiguntepeque Servicio de Peaje 19,13 2.87 22,00
8504 27100  |Estacion de Peaje - .
19.1 2, 22,
20 S$/N 18/01/2020 2504 97115 |Zambrano Servicio de Peaje 9.13 87 00
8504 27100 {Estacion de Peje - .
/ 1 19.1 2, 29,
21 S/N 18/01/2020 8504 97115 |zambrno Servicio de Peaje 3 87 00
8504 27100 |Estacior de Peaje . o 19.13 9.87 9960
22 S/N 14/01/2020 8504 97115 lsiguatepeque Servicio de Peaje . . -
8504 27160  |Estacion de Peaje . .
23 S/N 14/01/2020 8504 97115 |Zambrano Servicio de Peaje £9.13 2.87 22.00




&% MINISTERIO

PUBLICO INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA
QFICINA: FISCALIA LOCAL SIGUATEPEQUIE, FECHA: 24/01/2020 REEMBOLSO N® 01-2020

N° Factura 1;?:;:“? Omggn Olg:stomde Proveedor Conceplo Valor sin LS.V, LS.V. TOTAL

24 S/N 15/01/2020 gggj 3;;?2 poacion de Pedje Servicio de Peaje 19.13 2.87 92.00
% YN 15/01/2020 g;gi o ?;::::; Peaie Servicio de Peaje 19.13 2.87 99.00
9% S/N 15/01/2020 ggg: g; ;?g ?;i‘;gc‘;‘:’lf“je Servicio de Pesje 19.13 2.87 99.00
27 SN 15/01/2090 :ggi e gsg'ﬁ:::;e‘f; Peaje Servicio de Peaje 19.13 2.87 92.00
98 | 000-002-01-00731711 | 15/01/2090 fiﬁﬁﬁlﬁ (;;f‘:;" Bodega Deysi Material de Asco 437.89 47.96 485.15
29 /N 16/01/2020 gggf: i ;Sg‘s;‘;‘e’;e‘:;ff“je Servicio de Peaje 19.13 2.87 92.00
30 S/N 16/01/2020 gﬁgi g; i(l)g oucion de Peaje Sesvicio de Peaje 19.13 2.87 92,00
3t SN 16/01/2020 gggj 3;;?‘5’ Estacion de Pesje Servicio de Peaje 19.13 2.87 92.00
39 /N 16/01/2020 gggi z;;‘;g gfg‘ﬂ::‘;';'e‘:’;fe"e Servicio de Peaje 19.13 2.87 29.00
33 SN 16/01/2020 Sggj g;i?g ?;:i‘;;c‘;‘f“j* Servicio de Peaje 19.13 9.87 92.00
34 N 16/01/2020 Soot a0V [peincion de Pesje Servicio de Peaje 19.13 2.87 99.00
a5 §/N 16/01/2020 s U0 [Ertacion de Pesie Servicio de Peaje 19.13 2.87 92.00
36 S/N 16/01/2020 gggi g;ifl’g g";:’;;;if“"e Servicio de Peaje 19.13 2.87 22,00




. MINISTERIO

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDC DE CAJA CHICA

PUBLICO
OFICINA: FISCALIA LOCAL SIGUATEPEQIIE FECHA: 24/01/2020 REEMBOLSO N° 01-2020
. N Concepto
N Factura Fechade | Codigode | Objeto de Proveedor Valorsin ISV, |  Ls¥. TOTAL
Factura Organizacién Gasto
8504 27100  |Estacion de Peaje . ,
37 S/N 21/01/2020 8504 97115 |Siguatepeque Servicio de Peaje 19.13 2.87 22,00
8504 27100  |Estacion de Peaje L. )
38 S/N 21/01/2020 8504 97115 |Zambrano Servicio de Peaje 19.13 2.87 22.00
8504 27100  |Estacion de Peaje L. .
39 S/N 21/01/2020 8504 97115  |Zambrane Servicio de Peaje 19.13 2.87 22,00
8504, 27100 |Estacion de Peaje L. .
40 S/N 21/01/2020 8504 97115 |Siguatepeque Servicio de Peaje 19.13 2.87 22.00
01 Grasa tubo Gaf
Cono, 02 Abraz
8504 39600 ' Mang, 01 Polve
LY 000-001-01-00082828 22/01/2020 8504 97115 Auta Partes Jose Flecha para vehiculo 304.35 45.65 350.00
Mitsubishi placa
7043
Mano de Obra por
Cambio de polvora
49 | ovoool-0400000213 | 22/01/2020 8504 gagpp [nvier Enrique Ferrern - Jde flech, tomillos 2 400.00 0.00 400.00
Lopez esferica a veliculo
Mitsubishi placa
7043
8504 27100 ) Un Engra Est kw
001-01-0042; ’ . 7. . .00
43 | 001-001-01-00425565 28/01/2020 8504, 27115 Circulo Osdy Trio 5650 Negra 147.83 22.17 170,01
8504 27100 , Almohadilla 8T
44 001-001-01-00425567 23/01/2020 8504 97115 Circulo Osdy 06325-B Roja ST 27.83 4,17 82.00




“» MINISTERIO

g PUBLICO INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA
OTFICINA: FISCALIA 1.OCAL SIGUATEPEQUE FECHA: 24/01/2020 REEMBOLS( N* 01-2620
. . Concepto
N Factura ‘;ﬁ:i‘;i"‘ O‘j"d’?’" ‘i;n O’g:;"mdﬁ Proveedor ValorsinLSV. | LSV. TOTAL
8504 39300 Dos Focos Ledison

00101 il Alei . 15.00 345.00
45 | 000-001-01-00000888 | 23/01/20%0 oo a0y |comercil Alanda oo 300.00
46 | 000-001-01-00000840 | 24/01/2020 gﬁgi g??gg Comercial Alejandsa ;L‘:‘,F"“’ Ledison 15000 29.50 179,50

TOTALES 1. 2,907.46] 1.295.81 L. 3,203.27

RESPONSABLE:




MINISTERIO

- %;’g‘ REPOHLICA DY HONODURAS
INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA
OFICINA:  FiISCALIA ROATAN FECHA: 11/02/2020 REEMBOLSO N°: 14
FECHA cODIGO DE " OBJETO VALOR
N° | FACTURA PROVEEDCR CONGEPTO 1.8V, TOT.
FACTURA | ORGANIZACION | DE GASTO SIN LS.V, AL
1 738251 22/11/2019 8203 39100 SUPERMERCADO PLAZA MAR | COMPRA DE MATERIAL DE ASEQ 160.00 24.00 184.00
2 34996 22/41/2019 8203 39100 MACDEL COMPRA DE MATERIAL DE ASEQ 396.30 49.70 446.00
3 2643046 | 25/11/2019 8203 39200 SUPER ISLENO COMPRA DE UN DVD-R 19.90 19.90
REEMBOILS0O DE FACTURA DE
L
4 140163 27/ 1142019 8203 356'.10. ELVIN GONZALES COMBUSTIBLE # 00140763 600.00 600.00
¢ ¥ : COMPRA DE 03 BOLSAS DE
5 390207 05/12/ ;2(319 8203 36930 MADEYSO CEMENTO 595.04 89.26 684.30
6 35725 09/12/2019 8203 39100 MACDEL COMPRA DE MATERIAL DE ASEO 608,28 71.74 680.02
7 1 10/12/2019 8203 31100 : MARIO CASTRO EMBOLSO GASTOS DE ALMENTACT 150.00 150.00
8 4319 12/12/2019 8203 39200 TECNO ZONE COMPRA DE MEMORIA USB 165.21 24.79 190.00
g 30980 13/12/2019 8203 35650 PIZZATL (COMPRA DEI\?I/SID!’,I:@TCEH‘E DE 347.83 52,17 400.00
TN ERIO| A T o T-ALESY 309175 | 23355 | 332480
A S TR - FOS MRS TR A0
?ﬂngLin%m\““'““ : 7 | uBig@@
RELLD ko % "’i‘eﬂ} o (BLICR OT NG RoLRas

AL AUFILIAR
Fal3 DE LA BAHJA

LIC. JORGE NUNEZ ABOG, YENY VEGA
ASISTENTE ADMINISTRATIVO ;




INFORME DE GA. S POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACIG JE FONDO DE CAJA CHICA

CFICINA: DCGPPEMP FECHA: 13 de febrero de 2020 REEMBOLSO N 1
FECHA cODIGO DE OBJETO VALOR
N° FACTURA . PROVEEDOR CONCEPTO 1.8V, TOTAL
FACTURA | ORGANIZACION | DE GASTQ SIN I.S.V,
compra de 12 yardas de cinta matequilla de
1 000-001-01-00070132 11/12/2019 118 35300 Hilos y Accesorios tres pulgada de anche y; una yarda de cinta 171.96 25.79 197.75
de una pulgada
- . Pago por gastos adininisirativos segun recibo
2 S/N 15/1/2020 118 25500 Bae Credomatic official de Pago TGR-07138331 200.00 0.00 200.00
004-002-01-004411359 3/2/2020 118 39300 CIRCLEK ﬁ"mp“‘ de un par de baterias alcalinas triple 27.83 417 32.00
: o Pago por gastos administrativos segun recibo
4 SN 4/2/2020 118 25500 Banco Ficohsa official de Pago TGR-007218331 400.00 0.00 400.00
5 001-002-01-00135001 3/2/2020 112 39300 Utiles de Honduras Compra de un paquete ¢ laminas 30,86 463 3549
A transparentes
Pago por gastos administrativos SAR, segan
25273628116 10/2/2020 118 25500 DAVIVIENDA recibo oficial de pago 200.00 0.60 20060
6
! Y Depasito a la cuenta No, 111-01-01-001063-2, a
; nombre del proyecto MP-Proy. Gestion, Ind.
4 Basada en Evidencia para la Seguridad
Ciudadana, monto que seré utilizado para la
7 7000800838 12/2/2020 118 25500 Banco Central de Honduras elaboracion de una chequera de escritorio en 395.00 0.00 395,00,
vista que el proyecto no reconoce ese tipo de
gastos,
TOTALES 1,425.65 34.59 1,460.24

RESPONSABLE: éﬂé"ﬂ)fé]@@% :

V° B° JEFE INMEDIATO:




OFICINA: SECCION TRANSPORTE

MINISTERIO

¢ PUBLICO

REFODLICA BE NGHDEERL

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE bE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

FECHA: 03 DE FEBRERO,2020

REEMBOLSO N° 01-2020

NQ

FACTURA

FECHA
FACTURA

¢OGDIGO DE
ORGANIZACION

OBJETO
DE GASTO

PROVEEDOR

CONCEPTO

VALOR
SIN LS.V,

1.S.V.

TOTAL

000-001-01-
06998000

23/10/2019

‘01006

23200

LARACHS CIA

COMPRA DE UNA LLAVE MIXTA PARA
LA SECCICN DE MENTENIMIENTO
VEHICULAR

44,35

6.65

51.00

000-001-01-
00006432

231102019

‘01006

. 23200

TALLER BOYD LLANTERA
JEHOVA JIRETH

REPARACION DE BOS LLANTAS PARA
ElL. VEHICULO TIPO: BUS, MARCA:
HIUNDAY CONUNTY, COLOR: AZUL, VIN
-2756, ASIGNADO A LA SECCION DE
YRANSPORTE.

120.00

0.00

120.00

o+

032-002-01-
00538350

28/10/2019

‘01006

23200

UTILES DE HONDURAS, 8. DE

C-V-

COMPRA DE DOS LAPICES BORRADGCS
DE ESCOBILLA PARAUSODE LA
SECCION DE TRANSPORTE

61.70

0.00

61.70

SIN

05/11/2019

31100

GASTO DE ALIMNTACION

GASTO DE ALIMENTACION POR
CUBRIR TURNO DE PLANTA,
TRASLADO DE PERSONAL DE LA
SECCION DE VIATICOS

100.00

0.00

100.00

SN

06/11/2019

‘01006

‘01008

31100

GASTO DE ALIMENTACION

GASTO DE ALIMENTACION PARA
REALIZAR REVISION DE VEHICULO EN
LA CIUDAD DE CHOLUTECA

100.00

0.00

100.00

SN

06/11/2019

‘01006

31100

GASTO DE ALIMENTACION

GASTO BE ALIMENTACION POR
TRASLADO DEL MENACNICO DE LA
SECCION DE MANTENIMIENTO
VEHICULAR A LA CIUDAD DE
CHOLUTECA.

100.00

0.00

100.00

~]

000-001-01-

00000715

18/11/2019

‘01008

23200

CORPORACION ORELLANA

CAMBIO BE CUATRO LLANTAS DEL
VEHICULO TOYOTA PRADOC,
CAMIONETA, COLOR: GRIS, VIN N-
7738,ASIGANDO A LA SECCICON DE
TRANSPORTE.

160.00

0.00

160.00




J

000-001-01-
00007126] 27/11/2019

o

‘08001

23200

LLANTERA LAS ACACIAS

REPARACION DE UNA LLANTA
{INSTAIACION DE TRES PARCHES), AL
VENHICULO TOYOTA HILUX, TIPO. PICK
UP, COLOR, GRIS, VIN N-8854, ’
ASIGNADO A LA DIRECCION GENERAL

1BE FISCALIA

600.00

0.00

600.00

9 S/N| 13/01/2020

‘01006

31100

GASTO DE ALIMENTACION

CHD T DL T T A TOTOTT T Ty VT Wi

REALIZADO A LA CIUDAD DE
CHOLUTECA POR .MOTIVO DE
REALIZAR TRASLADO DE VEHICULO

100.00

0.00

100.00

10 S/N| 13/01/2020

‘01006

31100

GASTO DE ALIMENTACION

GASTO DE ALIMENTACION POR VIAJE
REALIZADO A LA CIUDAD DE
CHOLUTECA POR .MOTIVO DE
REALIZAR TRASLADO DE VEHICULO
PARA SU REPARACION EN LA CIUDAD
DE TEGUCIGALPA

100.00

0.00

100.00

11 S/N|  16/01/2020

‘01008

31100

GASTO DE ALIMENTACION

GASTO DE ALIMENTACION POR VIAJE
REALIZADO A LA FISCALIA LOCAL DE
MARCALA, POR .MOTIVO DE REALIZAR
TRASLADO DE VEHICULO PARA SU
REPARACION EN LA CIUBAD DE
TEGUCIGALPA

100.00

0.00

100.00

12 SN 18/01/2020

‘01006

31100

GASTO DE ALIMENTACION

GASTO DE ALIMENTACION PCR VIAJE
REALIZADO A LA FISCALIA LOCAL DE
MARCALA, POR .MOTIVO DE REALIZAR
TRASLADO DE VEHICULO PARA SU
REPARACION EN LA CIUDAD DE
TEGUCIGALPA

TOTAL GASTOS

100.00

0.00

100.00

1,086.06

6.65

1,692.70

JEFE -SECCION DE TRANSPORT
RESPONSABLE

LIC. CAREOS A ERTO VA

JEFE D DEF‘T | SERVICIOS GENERALES

vege JE E INMEDIATO




MINISTERIO
PUBLICO

REPUBLICA BE HORDURAS

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

Divsion de

Fecha ; Jueves 13 de

OFICINA: Relaciones Pablicas febrero 2020 REEMBOLSO N°; 1
N° FACTURA FECHA coniGa DE, OBJETO PROVEEDOR CONCEPTO VALOR 1.8V, TOTAL
FACTURA ORGANIZACION DE GASTO Pago de Taxd

1 5/N 12/12/2019 05 0502-31100 Caja. Chica Pago de Alimentacion 80.00 B0.00
2 S/N 12/12/2019 05 0502-25160 Caja Chica Pago de Taxi 100.00 100.00
3 S/N 12/12/2019 05 0502-31100 Caja Chica Pago de Alimentacion 80.00 80.00
4 S/N 12/12/2319 05 0502-25100 Caja Chica Pago de Taxi 100.00 100.00
5 5/N 12/12/2019 05 0502-31100 Caja Chica Pago de Alimentaci6n 80.00 80,00
6 S/N 12/12/2019 05 0502-31100 Caja Chica Pago de Alimentacién 80.00 80.00
7 S/N 12/12/2019 05 0502-25100 Caja Chica Pago de Taxi 160.00 10¢:00
8 8/N 13/01/2020 05 0502-25100 Caja Chica Pago de Taxi 200.00 20¢.00
9 5/N 14/01/2020 05 0502-31100 Caja Chica Pago de Taxi 200.00 200.00
10 S/N 3070172020 05 0502-31100 Caja Chica Pago de Taxi 200.00 200.00
11 5/N 30/01/2020 05 0502-31160 Caja Chica Pago de Alimentacion 80.00 80.00
1z §/N 30/01/2020 05 0502-31100 Caja Chica Pago de Alimentacion 80.00 80.00
1B S/N 30/01/2020 05 0502-31100 Caja Chica Pago de Taxi 100.00 100.00
14 S/N 30/01/2020 05 0502-25100 Caja Chica Pago de Taxi 100.00 100.00
15 5/N 3070172020 05 0502-31100 Caja Chica Pagode Alimentacion 80.00 80.00)
16 S/N 30/01/2020 05 0502-25100 Caja Chica Pago de Taxi 100.0¢
17 S/N 06/02/2020 05 0502-25100 Caja Chica Pago de Taxi 200.00
TOTALES 1,960,00

iﬂ'.\. B el ﬂr{b

Responsable iris Lizeth Berrios Lobo

V° B® JEFE INMEDIATO:,




"% MINISTERIO

PUBLICO

REPURLICA DE HONBURAS

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

OFICINA: CATACAMAS

FECHA: 06/ 02/ 2020.

REEMBOLSO N°: 1

FEGHA | CODIGODE | OBJETO VALOR

N [FacTural L, o o:aegn:zm o asto |  PROVEEDOR CONCEPTO SIN LSV, LS.V, TOTAL

1] 9031 | 41112019 | 8702 23200 |USAAUTO LLANTAS |[LIMPIEZADERIN |L.  26.08| 3.91 30.00
BISTRIBUIDORA

2 | 24971 |4amir2019| 8702 36000 | REUDORA lCANDADO Y FOCO| L. 300.00 300,00
DISTRIBUIDORA DE |REPARAGION DE

3| 5493 |1eMt2019] 8702 23200 |D/STRISUIDORA DE [REPARS L. 3470| 530 40.00
PURIFICADORA

4| 14523 |18m1019] 8702 21200 | RTICADOF AGUA PURIFICADA L. 60.00 60.00

MATERIAL DE

5| 13351 | 1812010 | 8702 35800 |FERREC M AL DS L 49500 495.00
JOSE RANON

6| SN |181019] 8702 24900  |HERNANDEZ REPARACIONDE || = 544 g9 500.00

SANITARIOS

CASTRO
LUBRICANTES

71 o464 |22112019| 8702 23200 | ORICENTE ENGRASE L. 150.00 150.00

8| SN |1oM2i2019| 8702 21200 |SERMUCAT AGUAPOTABLE | L. 569667 596.67
AUTO REPUESTOS |JUEGO DE

o | 25157 | 1022019 8702 23200  |[\LTORES DRG0 e L. 347.83| 5217 400.00




. BR CRFT&RH\
CATAGAKAS, OLAHCHO
"\c—-rﬂﬁ—\wxﬁ“‘"

RESPONSABLE:
LOURDES ANABEL Mﬂﬁé#(ﬁALAe[f)S

wm&“ﬂ:m”

SR IS
izu'lmuff fal: K :mms

AT
|

é

SRS

—

F—‘

PURIFICADORA
10| 15797 | 1om2/2019 | 8702 21200 [ooRSIOeE AGUA PURIFICADA| L. 300.00 300.00
RENTA DE CARPA.
11 1008 | 111122019 | 8702 22900 |MULTISERVICIOS |y ran MANTEL, |L. 47600 71.40 547.40
CATACAMAS A
REGTIFICACION
TALLER INDUSTRIAL|DE DISCO Y
12| 645 | 11122018 8702 23200  |DASER o DISC L. 60870| 91.30 700,00
DEFRICCIONES
[UBRICANTES
13| os27 | 1am201s|  s702 23200 | ERICENTS FILTRO DE ACEITE| L. 250.00 250.00
LUBRICANTES
14| 9748 | 3122018 | 8702 23200 | onl T FILTRO DE ACEITE| L. 600.00 600.00
PURIFICADORA
15| 18266 | 07012020 | 8702 21200 [oRIOADOF AGUAPOTABLE |L.  150.00 150.00
DISTRIBUIDORA  |MATERIAL DE
16| 6372 | 14012020 8702 ao100 |POIR AR L 32261 4840 371.01
17| 51184 | 15/01/2020 8702 21200 gg%ﬂ{i‘“mm AGUA PURIFICADA| L. 400.00 400.00
ESTACGION TEXACO
18] 8591 | 17moimozo | sro2 ase20  [CO/CION TERCO IniEseL L. 750.00 750.00
BISTRIBUIDORA _ |REPARACION DE
18| 723 | 21012020] 8702 23200  [PPTRE e L. 4350 | 650 50.00
- LIBRERIA JULIO  |TABLERO, SAGA
20| 424005 | 22/01/2020 | 8702 30200  |[SERSE erinirerall I8 9765] 939 107.04
TOTALES 6,508.75 288.37 - 6,797.12

MlNISTER.O

HEFOBLICH & o HDNDURA
FISCALIA LOCALDE CATACAMAS, ou.m:ng
FISCAL JEFE

V* B® JEFE INMEDIATO:

nw

ABOG, ELBA LETICIA CRUZ F ORE




' % MINISTERIO
'y, o PUBLICO

ARLPUALICA ua moanveas

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDAGION DE FONDQ DE CAJA CHICA

CFICINA:  FISCALIA ESPECIM, PROTECCION ALA MUJER  FECHA:

10-feb-20

REEMBOLSO N*:

o FECHA cODIEO NE QBJETO
[0 |FACTURA| FAGTURA ORGANIZACION l E GASTO l PROVEEDDR CONCEPTD | s‘;:';g: I L8V, | TOTAL

1 07/11/2019 8008 GINA IRACEMA RAMIREZ TRANSPORTE 100,00

2 13/11/2019 8008 ANALIA BRICENO TRANSPORTE 100.00

3 19/11/2019 8008 MARIO FUNEZ TRANSPORTE 100,00

4 20/11/2019 3008 YANI LOURDES HENRIQUEZ TRANSPORTE / ALIMENTACION 735,00

5 26/11/2019 8008 GUNTER BARAHONA TRANSPORTE 100.00

6 11/12/2019 8008 CRISTHIAN CHINCHILLA TRANSPORTHE 100.00

7 09/01/2020 8008 CRISTHIAN CHOINCHILLA TRANSPORTE 100.00

8 13/01/2020 8008 CRISTHIAN CHINCHILLA TRANSPORTE 100.00

9 14/01/2020 3008 DAVID SALGAGO TRANSPORTE 150.00
10 14/01/2020 8008 DIONNE MARIA OSORIO TRANSPORTE 100.00
11 14/01/2020 8008 JISSELA HERNANDEZ TRANSPORTE 100.00
12 14/01/2020 8008 YESICA MARTINEZ TRANSPORTE 100.00
13 16/01/2020 8008 ESTELA ESCOBAR : TRANSPORTE 100.00
14 20/01/2020 8008 MARIA ENAMORADO MORENO TRANSPORTE / ALIMENTACION 555.00
15 20/01/2020 8008 DIONNE MARIA OSORIO TRANSPORTE 100,00 .
16 30/01,/2020 3008 YESICA MARTINEZ TRANSPORIE 100.00 .
17 21/01/2020 ., 95008 WALKIDIA CAROLINA S5ILVA ALIMENTOS 150.00 iy
8 31/01/2020 T 8008 CRISTHIAN CHINCHILLA TRANSPORTE 100.06] I3 = {
19 21/01/2020 3008 ESTELA ESCOBAR TRANGPORTE 100.00f i3, %
20 22/01/2020 ~ 8008 YENI ALEYDA TORRES TRANSPORTE / ALIMENTACION 2000 1%z= S T
21 22/01/2020 ¥ 8008 YEYMY SUGEY-PALACIOS TRANSPORTE 100.00 = =
22 22/01/2020 . 8008 1 tJISSELA HERNANDEZ TRANSPORTE 100.00 =l m
23 24/01/2020 .k, 8008 WENDY YOLANDA HERNANDEZ ALIMENTOS / BEBIDAS 140.00 B prs
24 2476172020 " 8008 GUNTER BARAHONA COMPRA DE CABLE ELECTRONICO 19600 13858 =
25 24/01/2020 ¥ 8008 LINDOLFQO SIERRA TRANSPORTE 100.00 Ea‘%m
%6 7670172020 %008 DIONNE MARIA OSORIO TRANSPORIE T00.00] 1348 LI
27 03/02/2020 8008 DIONNE MARIA OSORIO TRANSPORTE 100,00 %Q}E s é
28 03/02/2020 8008 MARTHA ELENA GARCIA ALIMENTOS / BEBIDAS 190.00 =
29 05/02/2020 8008 ANDREA ZOILA ROSA ALIMENTOS / BEBIDAS 85.00
30 07/02/2020 8008 DIONNE MARIA OSORIO TRANSPORTE 100.00
31 10/02/2020 8008 MINISTERIO PUBLICO COMPRA DE CHEQUE 150.00

TOTALES 4,871.00

R aERLAC O
REPULLCH 2 AbnDURSS

FISCALIAESPECIALDEPHOTEL GO LA RUIEL
SB JEFATURA

QM[NSSTERSG

V* B® JEFE INME
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2 B it
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INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

OFICINA: Fiscalia Especial de Proteccion a la Nifiez Fecha: 05 DE FEBRERO DEL 2020 Reembolso No. 3

N° FACTURA FECHA CODIGO DE OBJETO | PROVEEDOR | CONCEPTO VALOR TOTAL
FACTURA| ORGANIZACION | DE GASTO SIN L.S.V.
1 sin numero 15/01/2020 8009 24900 ANAVARELA | TRANSPORTE | | 19909 L. 100.00
2 sin numero 16/01/2020 8009 24900 NAHELI Martinez | TRANSPORTE L. 300.00 L. 300.00
3 sin numero 15/01/2020 DAVID FUNEZ | PAGO DE PEAJE
MAZDA BT 50 VIN
8009 23200 2040 L. 44.00 L. 44.00
vy COMPRA DE
ACEITE MAZDA BT
001-004-01-00045137 | 15/01/2020 8009 23200 DAVID FUNEZ 50 VIN 2940 L. 75.00 L.75.00
5 sin numero 23/01/2020 8009 24900 MIRIAM MEZA TRANSPORTE L. 100.00 L. 100.00
3 COMPRA DE TINTA
PARA IMPRESORA
002-001-01-05240588 | 23/01/2020 8009 23200 ELA PAREDES HP L. 300.00 L. 345.00
7 COMPRA DE
CABLE HDMI
MACHO A MACHO
PARA
COMPUTADORA
297233 23/01/2020 8009 23200 ELA PAREDES DONADA L. 69.57 L. 80.01
8 ‘ COMPRA DE TINTA
! PARA IMPRESORA
002-001-01-05240588 | 23/01/2020 3009 23200 YENY MENDOZA HP L. 365.22 L. 420.00
9 sin numero 24/01/2020 8009 24900 GINACASTILLO | TRANSPORTE L. 200.00 L. 200.00
TOTALES 1,553.79 1,664.01

EDES'BRQMFIELD
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MINISTERIO
PUBLICO

LIQUIDAGION POR FONDOS ASIGNADOS

OFldiNA: DIRECCION DE LUCHA CONTRA EL NARCOTRAFICO LA CEIBA
FECHA :04 DE FEBRERO DEL 2020

'l

Tvan¥in B iChey Mg

Me, COPIGO DE | CODIGD DE VALOR
Mo, FACTURA FECHA CHEQUE {OROA 0 GASTO PROVEEDCR CONCERTO SINLEY. LEXEAS T07AL
1 133088 2011142018 5201 39200 [DETCCO Compra de Glisarina L. 629,57 L. 79.43 1. 609.00
z 11586 2211112018 6201 - | 39200 |BICICLOS Compra de 3bujlas H7,H1,8885,Piilas H7 H1,086 L. 218.52 L. 3247 L. 248,99
3 7712 24/1112018 6201 35810 _[TEXACO Compra de comhustble en estacon de servicln L. 300.00 L. 0,00 L. 300.00
4 76462 241112018 6201 36510 [TEXACO Compra d &n estacion de servidla L. 500.00 L.0.60 L. 600.00
5 2141 26/11/2018 8204 36920 |VALLER REFRIGERACICN TVR Cazibio de bovina L. 662.17 L,97.83 L.760.00
& 2143 2711/2018 6201 36660 | TALLER REFRIGERACION TV Cambia de acelte L. 235,66 1., 4435 L. 340.60
7 2146 2971172018 §301 35660 | TALLER REFRIGERAGION TVR Carga de refrigerante 1. 56217 L. 8783 | L. 76000
3,148,068 IL 35181 | I, 3,497.99
DEPOSITO L. 3,092.88
DEPOSITG N L. 3,408.15
Vi \
FONDO ASIGNADO | Vi ] L10,000,00
.|DISPONIBILIDAD DE EFECTIVO / ] 0.00
+
:
1
SOLICITADOY Vo. Bo. DIR E ADMINISTRACION




INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSOQ O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

Oficina Administracién Regional San Pedro Sula Fecha 05/01/2020 Reembolso No. 01

No. Factura Ffziiffa Of;;fii::;n ng::ode Proveedor Concepto Vc;!;r; in LSV Total
1 2177701 06/01/2020 8101 39600 |Agencia La Mundial Tapagotera y Candado 481.74 72.26 554.00

2 1977 08/01/2020 8101 24900 |[Jojasa Multiservicios Reparacion central aire 500.060 75.00 575.00[

3 1419591 07/01/2020 8101 39600 |Comerciai Lino Jarra de cafetera 300.00 45,00 345.00
4 377723 07/01/2020 8101 39500 |Femosa Regleta elecirica 163.48 24.52 188.00
5 1226831 07/01/2020 8101 39600 [Agencia La Mundial Focos ahorrador 151,30 2270 174.00
6 6138812 07/01/2020 8101 21200 [Aguas de San Pedro Agua Potable 210.33 0.00 210.33
7 2180770 08/01/2020 8101 39600 |Agencia l.a Mundial Candado, Liavin, Liave 361.74 54.26 416.00
& 91069 08/01/2020 8101 39600 |Comercial Larach Brazo hidraulico y Spray 541.00 81.15 622.15
9 184797 11/01/2020 810t 39600 [Agencia La Mundial Agua para baterfa 24.78 3.72 28.50
10 2189836 13/01/2020 8101 39800 |Agencia La Mundial Llave para lavabo 385.00 0.00 385.00
378.61 3,497.98

Responkable Lid. Qlelsoh
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MINISTERIO

%ﬁ’} PUBLICO

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDQ DE CAJA CHICA

Oficina Administracidn Regional San Pedro Sula Fecha 05/01/2020 Reembolso No. 02

No. Factura ;; iiifa Of:féiii%n ngzode Proveedor Concepto Vi{;’; in LSV Total
1 184569 06/01/2020 8101 39600 |Agencia La Mundial Valvula lavabo 1/2 440.00 66.00 506.00
2 184562 09/01/2020 8101 39600 |Agencia La Mundial Pegamento y Camisa 96.52 14.48 111.00
3 6690 10/01/2020 8101 37500 |Ferreteria Rudon & Mejia Cemento y tape 56.52 8.48 65.00
4 184791 11/01/2020 8101 39600 |Agencia La Mundial Agua para bateria 89.13 14.87 114.00
5 1405 13/01/2020 8101 39600 |Cerrajeria Luis Caja de carion 690.00 0.00 690.00
6 1930 13/01/2020 8101 39600 |Acumuladores Dinamos Carga bateria 400,00 60.00 460.00
7 1232530 14/01/2020 8101 39600 |Agencia La Mundial Cinta, Adaptador 20.87 3.13 24.00
8 17812 14/01/2020 8101 39600 |Polaris Cielo concorde 200.00 30.00 230.00
9 52421 168/01/2020 8101 39600 |Ferreteria Zummar Llavin de pelota 243.25 36.49 279.74
10 185474 16/01/2020 8101 39600 |Agencia La Mundial Pegamento y Tapon 1/2 20.87 3.13 24.00
11 2193795 16/01/2020 8101 39600 |Agencia La Mundial Alambre y Tachuela 94.78 14.22 109.00
12 8086 16/01/2020 8101 30600 |Alutech Angulo 503.39 75.51 578.90

13 50569 17/01/2020 8101 39600 |Ferreteria Nueva Amistad Tornillo 7/16 punta fina 21.73 3.z27 25.00

14 185777 20/01/2020 8101 39600 |Agencia La Mundial Liavin de pelota 203.48 30.52 234.00
15 246812 21/01/2020 8101 39600 |Tornipernos Junior Tornillo Alien Citindrico 30.00 4,50 34,50
364.60 3,485.14

Respgnsable Likb

J/@M .fm
) ﬁ\C\O




MINISTERIO

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

Oficina Administracién Regional San Pedro Sula 05/01/2020 Reembolso No. 03

No. Factura ;; iiﬁfa Of;:ﬁif:z%n Olg:iiode Proveedor Concepto ch;r; in LSV Total
1 185483 16/01/2020 8101 39600 |[Agencia La Mundial Liave 1/2 y Teflon 420.70 63.10 483.80
2 2282383 19/01/2020 8101 39600 |Agencia La Mundial Tornitlo y taco plasfico 152.17 22.83 175.00
3 186118 22/01/2020 8101 39300 |Agencia La Mundial Switch y caja electrica 35.65 535 41.00
4 501 2210172020 8101 24500 |Ateel Reparacion de porton 450.00 0.00 450,00
5 26299 22f01/2020 8101 35100 |Distribuidaora Melissa’s Aerofresh 169.57 25.44 195.01
6 170443 22/01/2020 8101 39600 [Cemcol Tuerca y reductora 161.87 24.30 186.27
7 11153 23/01/2020 8101 39600 [Alutech Lamina acustica 387.52 58.13 445.65
8 170562 23/01/2020 8101 35100 {Cemcol Grasa para engranaje 259.83 38.97 298.80
9 1990 23/01/2020 8101 24900 |Jojasa Multiservicios Reparacion de panel afc 652.17 67.83 750.00
10 186420 24/01/2020 8101 38500 |Agencia La Mundial caja metal 147.83 22,17 170.00
11 52978 24/01/2020 8101 39600 |Maderera El Pinar Liavin yale 252,17 37.83 290.00
TOTALES 3,089.58 395.95 3,485.53

N




, MINISTERIO
g,;i & PUBLICO

AEPUBLICA DE HOMDURAKE

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO DE FONDO DE CAJA CHICA
Oficina: Administracion Reglonal ATIC Norte  Fecha: 21 de febrero de 2020 N° de reembolso: 03-2020

1 |600-001-01-00025508 12-dic-18 2161 23200 |VITATRAC SA DEC.V. i‘:g:’la:?,- \z'r']n:;ﬂento y balanceo de un juego de cuatro (04) N 5000
2 |o00-002-01-0D2356545 09-ene-20 211 35620 |Esiacién de Servicio Victoria Combusiible Diesel Vehiculo Toyota Hiace Vin 1631 L500,00 16,00 1L500,00
3 |000-0063-01-00009282 10-ene-20 2101 25300 [SELLOS AGUILAR Dos sellos de hule 1.120,00 118,00/ 138,00
4 [D00-0(1-01-00081580 14-ene-20 2101 39200 |Comercial Lerach Materiales da oficina 480,00 L72,00 L552,00
5 [o0D-0D4-01-00107791 14-ene-20 2101 35620  |Estecién Texaco ef Puente Gombustible Diese! Vehiculo Toyota Hiux Vin 1373 L500,00 9,00 L500,00
& iRecibos COVI 15-ena-20 2101 25120 E%N%%B\]%NARM VIAL DE HONOURAS 8.A. DE Reembalso de Peajes Vehiculo Toyota Hifux Vin 2158 L116.78 117,22 1132,00
7 }007-001-0%-02193855 18-ena-20 2101 39300  FAGENCIA LA MUNDIAL S.A. DEC.V. Materiles aléclicos de Oficina . 1.140,00 L21,00 1 161,00
8 ]000-001-01-00000085 21-ens-20 2101 24900 fIn Estrada Caballero Servicios de cerrajeria para apsrivra da vehiculo L300,00| 14500 L345,00
¢ ]005-001-01-01610084 03-fab-20 2t 31400 |Baladss Express S, deR.L. Alimsntacin para testigo prolegido L60,87 L9,13 L70,00
10 ]005-001-01-00005683 03-fab-20 2101 22900 !Hnia% Mister Thony Alquiter da habitacién para estigo L420,16 L79,83 L500,00

TOTALES L3.157,55 L340,44 13.498,00
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MINISTERIO
PUBLICO

HLPUBLICA DE HORNDUKAS

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

/ REPUBLICA pe HDNDUR%S‘

¥ 2

@mm tocat
0COTEPEQUE

s e

e,
———————

OFICINA: OCOTEPEQUE FECHA: 24/02/2020 REEMBOLSO N°: 02/2020.
N°® | FACTURA FECHA CODIGO DE OBJETO PROVEEDOR CONCEPTO VALOR .S.V. TOTAL
FACTURA | ORGANIZACION | DE GASTO SIN LS.V,
1 1790 28/04/2020 8402 31100 RESTAURANTE KATUZ ALIMENTACION L. 15653| L 2347{L  180.00
2 24871 03/01/2020 8402 39300 LA CASA DEL REPUESTO COMPRA DE JUEGO DE FRICCIOES L. 52174| L. 7826{L  600.00
3 4174 03/02/2020 8402 31100 SUPER POLLO EXPRESS ALIMENTACION Lo 30348 L 45521 349.00
4 792957 06/02/2020 8402 31100 COMIDAS ESPECIALIZADAS S. DE RL. DE CV. ALIMENTACION L. 217.39 | L. 32611 L. 250.00
PAGO DE MANG DE OBRA POR MACHOTE
5 1208 07/01/2020 8402 36920 FERRETERIA ROBERT (COPIA DE LLAVE DE CLINICA FORENSE) L 26.96 | L. 404 | L. 31.00
6 1926 48/01/2020 8402 31100 RESTAURANTE KATUZ ALIMENTACION L. 10435|L  1565|1. 12000
7 61565 0970172020 8402 36930 FERRETERIA VASQUEZ COMPRA DE UNA EXTENSION L 18261|L  2739|L 21000
8 42448 17/01/2020 8402 39200 ELECTROCOPIAS COMPRA DE UN CORRECTOR L 59.13 | L. 8.87 | L. 68.00
9 17514 28/01/2020 8402 31100 RESTAURANTE CHINA ORIENTAL 1 ALIMENTACION L. 18261|L  2739|L 210,00
10 47705 30/01/2020 8402 39630 SUPER MERCADO MI SUPER COMPRA DE UNA CORTINA L. 39130 L  5870|L 45000
1 36989 31/01/2020 8402 39630 LA MUNDIAL COMPRA DE UNA BOLSA DE CEMENTO L. 17565|L  2635|L 20200
12 17307 03/02/2020 8402 39630 ABARROTERIA SAN JORGE COMPRA DE VASOS Y FRESCO L. 10000} L 2400|L 12400
13 17621 04/02/2020 8402 31100 RESTAURANTE CHINA ORIENTAL 1 ALIMENTACION L. 23913|L  3587|L 27500
14 415253 04/02/2020 8402 31100 ESTACION DE SERVICIO TEXACO SUYAPA COMPRA DE ACEITE CASTROL 15 W 40 L 16522 L 2478[L. 190.00
15 37140 0640272020 8402 [rgie Lo=3Tt08 FERRETERIA LA MUNDIAL COMPRA DE 10 LADRILLOS L 38.26 | L. /x;\'?\ L. 44,00
PUBLICH L 286436 ¥, E38.68N.. 3,303.00
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MINISTERIO
PUBLICO

REFUBLICA DT HOKDURAS

L

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

REEMBOLSO N®: 02/2020.

OFICINA: OCOTEPEQUE FECHA: 24/02/2020
N* 1 FACTURA FECHA cobico DE. OBJETO PROVEEDOR CONCEPTO VALOR .S.V. TOTAL
FACTURA | ORGANIZACION | DE GASTO SINELS.V,
i 1790 28/03/2020 8402 31100 RESTAURANTE KATUZ ALIMENTACION L 15653{L.  2347|L  1B0.00
2 24871 03/01/2020 8402 29300 LA CASA DEL REPUESTO COMPRA DE JUEGO DE FRICCIOES L. 52074|L 7826[1. 60000
3 4174 03/02/2020 8402 31100 SUPER POLLO EXPRESS ALIMENTACION L. 30348} L  4552]L  349.00
4] 792957 06/02/2020 8402 31100 COMIDAS ESPECIALIZADAS S. DERL. DECV. ALIMENTACION L 21739|L.  3261|L  250.00
PAGO DE MANO DE OBRA POR MACHOTE
5 1298 07/01/2020 8402 36920 FERRETERIA ROBERT (COPIA DE LLAVE DE CLINICA FORENSE) L. 26.96 | L. 404 | L. 31.00
6 1926 08/01/2020 8402 31100 RESTAURANTE KATUZ ALIMENTACION L. i0435{L1. 1565|L 12000
7 61565 09/01/2020 8402 36930 FERRETERIA VASQUEZ COMPRA DE UNA EXTENSION L. 18261|L  2739|L 21000
8 42448 17/01/2020 8402 39200 ELECTROCOPLAS COMPRA DE UN CORRECTOR L. 59.13 | L. 8.87 | L. 60.00
9 17514 28/01/2020 8402 31100 RESTAURANTE CHINA ORIENTAL 1 ALIMENTACION L 18261|L  2739)L 21000
10 47705 30/01/2020 8402 39630 SUPER MERCADO MI SUPER COMPRA DE UNA CORTINA L. 39130|L  5870[L 45000
11 36989 31/01/2020 8402 39630 LA MUNDIAL COMPRA DE UNA BOLSA DE CEMENTO L. 17565|1. 2635 | L. 202.00
12 17307 03/02,/2020 8402 39630 ABARROTERIA SAN JORGE COMPRA DE VASOS Y FRESCO L. 10000{L  2400|L 12400
13 17621 04/02/2020 8402 31100 RESTAURANTE CHINA ORIENTAL 1 ALIMENTACION L. 23913|L  3587(L 27500
14 415253 04/02/2020 8402 31100 ESTACION DE SERVICIO TEXACO SUYAPA COMPRA DE ACEITE CASTROL 15 W 40 In 165.22 | L. 24,78 | L. 190.00
15 37140 D6402/2020 | 8402 {53 FERRETERIA LA MUNDIAL COMPRA DE 10 LADRILLOS L 3826 |L ~&M]|L 44.00
B e io 4.36 N.
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MINISTERIO
PUBLICO

RLFOBLICA GE HONDVRAS

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO DE FONDO DE CAJA CHICA

OFICINA: ADMINISTRACION REGIONAL DE SANTA ROSA DE COPAN FECHA: 25/02/2020 REEMBOLSO No. 001/2020
FECHA DE CODIGO DE OBJETO VALOR 4%
No. | FACTURA FACTURA | GRGANIZACION| DE GASTO PROVEEDOR CONCEFPTO __SINLSY. L&V, IS.T, TOTAL
LIMPIEZA DE EDIFICIO DONDE FUNCIONA LA FISCALIA
REGIONAL DE OCCIDENTE. (PERSONAL DE LIMPIEZA
i S/N 5/12/19 8401 23000 [MINISTERIO PUBLICO TEMPORAL) L. 250.00 | L. - L. L. 250.00
COMPRA DE MALETIN PARA TRANSPORTAR COMPUTADORA
PORTATIL ASIGNADA A LA ADMON REGIONAL DE
2 | 28098 6/12/19 B401 39200  [sisCOMP QCCIDENTE, | L 44870 L 6730} L. L. 516.00
COMPRA DE TINTAS PARA US0 DE OFICINA DE LA D.LLC.N.
3 3625 9/12/19 8401 39620 [SISCOMP MIRAFLORES S.R.C. L. 21217 1L 3183 L L. 244,00
4| 25181 9/12/19 9401 31160 JINVERSIONES EL ABUELQ ALIMENTACION PARA TESTIGOS L. 165.21f1. 2479} L. L. 190,00
5 | 25184 10/12/19 8401 31100 JINVERSIONES EL ABUELOQ ALIMENTACION PARA TESTIGOS f 12173 | L. 1827 [ L. L 140,00
6 S/N 10/12/19 8401 26100 |MINISTERIO PUBLICO TRANSPORTE PARA TESTIGOS L. 12000 | L. : L. L. 120.00
7 | 25187 10/12/19 8401, 31100 JINVERSIONES EL ABUELO ALIMENTACION PARA TESTIGOS L, 6521}k 2479 | L L. 19000
REEMBOLSO POR GASTOS DE TRANSPORTE PARA PERSONAL
8 SN | 10/12/19 8401 25100 |MINISTERIO PUBLICO ADMINISTRATIVO TAX] L. 50.00 | L. ¢ L. L. 50,00
COMPRA DE AGUA PURIFICADA PARA CONSUMO DE
9] 70938 12/12/19 8401 31130 JINVERSIONES GERMAN GVIDIO LEMUS PERSONAL Y VISITANTES DE LAFRO X 340.00 { L. ¢ L. L. 340.00
10] 25218 12/12/19 8401 31100 |INVERSIONES EL ABUELQ ALIMENTACION PARA TESTIGOS L BZ60QL, 1240] 1L L. 95,00
ALIMENTACION PARA PERSONAL DE LA MUNICIPALIDAD DE
SRC APOYO EN LIMPIEZA DE LA MORGUE JUDICIAL DE LA
11} 110701 | 12/12/19 8401 31100 [COMIDAS ESPECIALIZADAS S. DE RL. FRO L. 40348 L. 6052 L. L 464.00
REPARACION DR COMPUTADOR ACTUALIZACION DEL
i2] 4183 13/12/19 8401 23350 JDATA SYSTEM SISTEMA L. 52173 | L. 7827 L. L. 600.00
: COMPRA DE CANDADU PARA BODEGA DONDE SB
13| 11499 13/12/19 8401 36930 |FERRETERIA EL DESCUENTO ALAMACENA MATERIAL DE LIMPIEZA L 33.04 | L. 4,96 | L. L. 38.00
CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S DE [PAGO DE PEAJE POR GIRA DE TRABAJO A TEG. EN VEHICULO
14 S/N 12/12/19 8401 27116 [CV. 3034 SOLICITADU POR MEDICINA FORENSE L. 1913 | L. 287 | L. L. 22.00
CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS SA. DE [PAGO DE PEAJE POR GIRA DE TRABAJO A TEG. EN VEHICULO
15 S/N 14/12/19 8401 27116 [CV. 3034 SOLICITADL POR MEDICINA FORENSE L. 38.26 | L. 574 | L. L. 44,00
COMPRA DE MATERIALES ELECTRICOS MENORES FOCOS
16 | 1i519 | 16/12/19 8401 39300 |FERRETERIA EL DESCUENTO AHORRATIVOS L. 56.52 | L. 848 L. L. 65.00
REEMEOLSC POR GASTOS DE TRANSPORTE PARA PERSONAL
17 S/N 16/12/19 8401 25100 {MINISTERIO PUBLICO ADMINISTRATIVO TAX! L. 2500 | L. 4 L. L. 25.00
REEMEOLS0 POR GASTOS DE TRANSPORTE PARA PERSONAL
18 S§/N | 17/12/19 8401 251100 |MINISTERIG PUBLICO ADMINISTRATIVO TAXI L 50.00 | L. - L. L. 5000
TOTALES L. 310278 |L_ 340.2Z]L. L. 3443.00

RESPONSABLE:
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INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLS0O DE FONDO DE CAJA CHICA
FECHA: 25/02/2020

OFICINA; ADMINISTRACION REGIONAL DE SANTA ROSA DE COPAN

MINISTERIO
} PUBLICO

AEPUBLICA OL HOHBURAS

REEMBOLSO No, 002/2020

RESPONSABLE:

FECHA DE {ODIGO DE OBJETC VALOR 4%
No. | FACTURA | FACTURA | ORGANIZACION| DE GASTO PROVEEDOR CONCEPTO SIN LS.V, LS.V LS.T. TOTAL
1| 25260 16/12/19 8401 23000 [INVERSIONES EL ABUELO ALIMENTACION PARA TESTIGOS ‘ L. 12173| L. . 1827 - 140.00
LAVADO DE VEHICULO POR DENTRO Y FUERA VIN. 0058
2 | 26259 6/01/20 8401 39200 JAUTOS LEMUS ASIGNADO A LA CGORDINACION DE LA FRO L. 13800 (L | - 138.00
PAGD POR SERVICIOS DE LIMPIEZA EN EDIFICIO DONDE
3 §/N 6/01/20 8401 39620 |[MINISTERIO PUBLICO FUNCIONA LA FISCALIA REGIONAL DE DCCIDENTE L. 75000 | L - - 750.00
COMPRA DE AGUA PURIFICADA PARA CONSUMO DE
4 | 7202¢ 7/01/20 . 8401 31100 |INVERSIONES GERMAN OVIDID LEMUS PERSONAL Y VISITANTES DE LA FRO L. 340.00 (L. - - 340.00
COMPRA DE MATERIALES DE LIMPIEZA Y UTILES DE OFICINA
5 [ 19068 7/01/20 8401 31100 |ABARROTERIA DIAZ Y ENSENANZA L. 25780 (L. 2220 - 280.00
6 | 25532 8/01/20 . B401 26100 |INVERSIONES EL ABUELO ALIMENTACION PARA TESTIGOS L. 165211 2479 - 190.00
CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE | PAGD DE PEAJE POR GIRA DE TRABAJO A TEG. EN VEHICULO
7 S/N. 8/01/20 . 8401 31100 |CV. 3091 SOLICITADO PCR EL JEFE DE SEGURIDAD DE LA FRO L. 57.39 | L. g.61 - 66,00
PAGD POR SERVICIOS DE LIMPIEZA EN EDIFICIO DONDE
8 5/N. 8/01/20 8401 25100 IMINISTERIO PUBLICO FUNCIONA LA FISCALIA REGIONAL DE OCCIDENTE L 750.00 | L. - - 750.00
9 | 142933 9/01/20 8401 31130 |CASA DEL PLASTICO MATERIALES DE LIMPIEZA PARA USO DE LA FRO L. 78.26 | L. 11.74 - 90,00
CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE | PAGD DE PEAJE POR GIRA DE TRABAJO A TEG. EN VEHICULO
10 S/N 10/01/20 _ 8401 3110¢ GV, 7004 TRASLADO DE FISCALES 1L 76.52 | L. 1148 - 88,00
COMPRA DE REFRIGERIO SOLICITADO POR LA
COORDINACION REGIONAL DE OCCIDENTE POR REUNION DE
11 [ 130452 | 13/01/20 8401 31100 {JIRETH DELICIA ALIMENTICIAS TRABAJO/SUB-DIRECTOR DE FISCALIA L. 147824 L 2217 - 169.99
COMPRA DE REFRIGERIO SOLICITADO POR LA
COORDINACION REGIONAL DE OCCIDENTE POR REUNION DR
12 | 19088 13/01/20 . 8401 23350 |ABARROTERIA DIAZ TRABAJO/SUB-DIRECTOR DE FISCALIA L. 107.004L - 107.00
TOTALES L 298973 | L. 119.26 - 3,108.99
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REPOBLECA DO HONDURAS

INFORME DE GASTGS POR TRAMITE DE REEMBOLSO DE FONDO DE CAJA CHICA

OFICINA: ADMINISTRACION REGIONAL DE SANTA ROSA E COPAN

FECHA: 25/02/2020

REEMBOLSO No. 003/2020

RESPONSABLE:

FECHA DE GODIGODE | OBJETO VALOR 4%
No.| FACTURA | FACTURA | ORGANIZACION| DE GasTo PROVEEDOR CONCEPTO SINLS.Y., LS.V, LS.T. TOTAL
1) 25615 | 14/01/20 _ B401 31100 |INVERSIONES EL ABUELO ALIMENTACION PARA TESTIGOS L. 8260 | L. 12.40 | L. - L 95.00
2 | 5346 15/01/20 _ 8401 25900 [POSADA MONTE TABOR HOTEL ALOJAMIENTOQ PARA TESTIGOS L__ 56623 | L 88.24| L. 2353 L. 70000
3| 5347 15/01/20 8401 31100 |POSADA MONTE TABOR HOTEL ALIMENTACION PARA TESTIGOS ] L. 15126 L 2269|L__ 605|L _ 180.00
REPARACION DE CORTO CIRCUITO EN OFICINA DE
4 61 15/01/20 8401 23400 [CRISTOBAL DAVID AYALA LOPEZ EVIDENCIAS L 25000/} L. - {L 25000
‘ COMPRA DE REFRIGERIO POR REUNION DE TRABAJO
5| 6178 15/01/20 8401 31100 [CAFE LATTE REALIZADA EN EL CEIN/SRC. L 13000} L. L. J L 13000
31100
31120 COMPRA DE REFRIGERIO POR REUNION DE TRABAJO
6 | 647643 | 15/01/20 8401 35800 |MERCADITO LIDIA No. 2 REALIZADA EN EL CEIN/SRC. L. 14957(L _ 443]|L -~ L 15400
' COMPRA DE PLASTICOS DESECHABLES POR REUNION DE
7 | 774174 | 15/01/20 _ 8401 35800 |MERCADO DEL PLASTICO TRABAJO REALIZADA EN EL CEIN/SRC, L. 870 L. 1.30 | L. - L 10.00
8 [ 25629 | 15/01/20 _B401 31100 |INVERSIONES EL ABUELO ALIMENTACION PARA TESTIGOS L. 8260 | L. 1240 L. - |L 95,00
LAVADO GENERAL DE VERICULO VIN: 3091ASIGNADO A LA
9 | 4224 16/01/20 _ 8401 23200 [LUBRICACIONES EL PINCHAZO ERQ. L 10435jL _ 1565[L. - JL 12000
10 | 25641 | 16/01/20 . 8401 31100 |INVERSIONES EL ABUELO ALIMENTACION PARA TESTIGOS L 24782} 1. 3718|L. - | L 28500
COMPRA DE AGUA PURIFICADA PARA CONSUMO DEL
11§ 72294 | 16/01/20 _ 8401 31130 |INVERSIONES GERMAN OVIDIO LEMUS PERSONAL Y VISITANTES DE LA B.R.O. L. 187.00| L. - L - L 187.00
12 | 25652 | 17/01/20 8401 21100 [INVERSIONES EL ABUELO ALIMENTACION PARA TESTIGOS L. 24782| 1. 37.18]L. L. 28500
GASTOS DE TRANSPORTE PARA PERSONAL ADMNISTRATIVO
3] S/N 17/01/20 8401 25100 |MINISTERIO PUBLICO POR TRAMITES VARIOS. L. 2500 |L - L - |L 25.00
14 § 119510 § 17/01/20 _ 8401 35610 |[GASOLINERA MAYALAND COMBUSTIBLE PARA BOMBA UTILIZADA EN CISTERNAMOVIL| 1. 100.00 ] L. - | L - [L__ 100,00
15 | 1094692 | 18/01/20 8401 39530 |PERRETERIA LAS DELICIAS COMPRA DE GUANTES DE HULE PARA USO EN CEIN/SRC L. 7826 | L 1174 L. - |L 90.00
COMPRA DE REFRIGERIO SOLICITADC POR LA
COORDINACION REGIONAL DE OCCIDENTE POR REUNION
16 | 22738 20/01/20 8401 31100 |RETH DELICIAS ALIMENTARIAS CON AUTORIDADES POLICIALES L 52174| L 78261 - |L__ 60000
REEMBOLSO POR GASTOS DE ALIMENTACION PARA
17| 8/N 20/01/20 8401 31100 |MINISTERIO PUBLICO TESTIGOS L 122.00{L. - |L JL 12200
TOTALES L 307695k 32147 L. 2958 L  3,428.00
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MINISTERIO
PUBLICO

AZFURLICA DL HONDORAN

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLS( DE FONDO DE CAJA CHICA

OFICINA: ABMINISTRACION REGIONAL DE SANTA ROSA DE LOPAN

FECHA: 02/2020

REEMBOLSO No. 04/2020

) FECHA DB CaDIGO DE OBJETO VALOR 4%
No. | FACTURA | FACTURA [ORGANIZACION| DE cAsTo PROVEEDOR CONCEPTO SIN ISV IS.1 18T, TOTAL
TCONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. |PAGO DE PEAJE POR GIRA DE TRABAJC FIUICIO ABOG, DENIS
1 | 20/01/20 S/N 8401 27116 |DECV. HERNANDEZ) L. 7652 L. 1148 - L 88.00
z 122/01720] 776961 8401 39200 [MERCADO DEL PLASTICO . COMPRA DE UTILES DE OFICINA PARA USO DELAADMON. | L. 89.00 | L. - - ] 89,00
CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A.  {PAGO DE PEAJE POR GIRA DE TRABAJO {JUICIC ABOG. DENIS
3 | 22/01 /20 §/N 8401 27116 IDECV. HERNANDEZ) . . L, 5739 [L. Bet - |k 66,00
COMPRA DE MASCARILLAS PARA USO DEL PERSONAL DE
4 | 23/01720 14495 8401 39530 |INVERSIONES SCLIDARIAS S.A. DECV. | ALMACEN DE EVIDENCIAS Y ARCHIVO | L. 5652 |L. 848 - | L 65.00
5 | 24/01/20 25751 82401 31100 {INVERSIONES EL ABUELD | |ALIMENTACION PARA TESTIGOS ] .. 8260 L 1240 - L 95.00
CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A,  |PAGO DE PEAJE POR GIRA DE TRABAJO {JUICIO ABOG. DENIS
6 | 25/01720 S/N 8401 27116 [DECV. . HERNANDEZ) L. 3826 L. 574 - {L 44,00
CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS $.4.  [PAGO DB PEAJE POR GIRA DE TRABAJO {ABOG, ANAREL
7 | 26/01)20 S/N _B401 27116 |DECV. CASTELLANOSYERICULO VIN: 7004 L. 5739fL 861 - L 656.00
COMPRA DE MATERIALES ELECTRICOS REGLETA PARA USO
8§ 27/01/20 11745 8401 39300 |FERRETERIA BL DESCUENTO _[DE OFICINA DE LAFRO. L 104.35|L 1565 - L 12000
COMPRA DE AGUA PURIFICADA PARA CONSUMO DEL
9 | 27/01720 72707 8401 31130 |INVERSIONES GERMAN OVID]O LEMUS ~ |PERSONAL Y VISITANTES DE LAFR.0. L 44200] L. - - | L 44200
10 | 28/01/20 S/N 8401 23000 [MINISTERIO PUBLICO PAGO POR LIMPIEZA REALIZADA BN BL EDIFICO CEIN/SRC | L. 25000/ L. - - JL 25000
i1 | 28/01/20 S/N 8401 23000 [MINISTERIO PUBLICO. _{PAGOC POR LIMPIEZA REALIZADA EN EL EDIFICO CRIN/SRC | L. 20000 L. - - | L 20000
1z | 28/01/20 S/N 8401 23000 |MINISTERIO PUBLICO | PAGO POR LIMPIEZA REALIZADA EN EL EDIFICO CEIN/SRC [ L. 25000 L, - - L 25000
COMPRA DE MERIENDA PARA PERSONAL CONTRATADO
a8 | 28/01]20 19152 8401 31100 JABARROTERIA DIAZ _|PARA LIMPIEZA DEL CEIN L. 12700 L. 1D.00 - L. 137.00
14 | 29/01/20 5/N _B401 23000  |MINISTERIQ PUBLICO PAGO POR LIMPIEZA REALIZADA EN EL EDIFICO cEiN/sRc L 25000] L. - - | L 250000
i5 [ 29/61720 S/N 8401 23000 |MINISTERIO PUBLICO. _|PAGD DE LIMPIEZA REALIZADA BN EL EDIFICIO CEIN/SRC L. 250,00 L. - - [l . 25000
16 | 2940120 5/N 8401 23000 |MINISTERIO PUBLICO. _|PAGO DE LIMPIEZA REALIZADA EN EL EDIRICIO CEIN/SRC L. 2500011, - - L 25000
COMPRA DE MERIENDA PARA PERSONAL CONTRATADC
17 | 28/01/20 80857 8401 31100 |MINISTERIO PUBLICO PARA LIMPIEZA DEL CEIN ) L. 18696 | L. - 2804| L 21500
COMPRA DE MERIENDA PARA PERSONAL CONTRATADO
ig | 29/01/20 §/N 8401 31100 [MINISTERIO PUBLICO PARA LIMPIEZA DEL CEIN L. 200.00]L. - - |1 = zo000
COMBUSTIBLE PARA INCINERACION DE DROGA ALMACENDA
19 | 30/01/20] 120545 8401 35620 |GASOLINERA MAYALAND EN EL AREA DE ARCHIVO Y BEVIDENCIAS, L 10000] L, - - | L . 10000
20 | 30/01/20 22035 8401 {INVERSIONES ZONA DIGITAL SERVICIOS DE INTERNET E IMPRESIONES DE CONTRATOS L. 17652 |L 2548 - L 20300

RESPONSABLE;

TOTALES

L.

3,244.51

. 3,380,00




» MINISTERIO
¢ PUBLICO

REFGBLICA DE MONTBURAS

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO0 DE FONDO DE CAJA CHICA

OFICINA: ADMINISTRACION REGIONAL DE SANTA ROSA DE COPAN FECHA: 25/02/2020 REEMBOLSO No. 0572020
FEGCHA DE CODBIGO DE OBJETG VALOR 4%
No. | FACTURA FACTURA | ORGANIZACION | DE GASTO PROVEEDOR . . CONCEPTO . SINLEV, RSV, 1S.T, . TOTAL

COMPRA OF REFRIGERFO SOLICITADD POR LA COORDINACION
REGIONAL DE OCCIDENTE POR REUNION DE TRABAJO/]EFES
DE FISCALIAS LOCALES Y JEFES DE FISCALIAS ESPECIALES DE

e e ———— e e o et

1 | 132616 21/01/20 8401 31100 |JIRETH DELICIA ALIMENTICIAS . _|LAFRO. ) ) | L. 126081 L i891 | L. - L 144.99
. LAVADO DE VEHICULO POR DENTRO Y FUERA VIN.:7004
2 39624 “|-724/01/20 8401 23200 {AUTOCENTRO MADRID ) _ |ASIGNADO ALAFRO | 173911k 2609 L - L. 200,00
3 25800 28/01/20 8401 31100 {INVERSIONES EL ABUELO _ |ALIMENTACION PARA TESTIGOS ) | I 165211 L. 24791 L. - L. 120.00
COMPRA DE MATERIALES ELECTRICOS PARA REPARACIONES
4 11748 28/01/20 8401 39300 |FERRETERIA EL DESCUENTO . |MENDRES DELAE.R.O. . L. 46,001 L. 6911 L. - L. 53.00
5 25849 29/01/20 8401 31100 |INVERSIONES EL ABUELO . ALIMENTACION PARA TESTIGOS L. 16521 § L. 24791 L. R 190.00
6 25850 29/01/20 8401 31100 [INVERSIONES EL ABUELQO ALIMENTACION PARA TESTIGOS L 12173 L. 1827} L. - L. 140.00

GASTOS DE ALIMENTACION PARA PERSONAL

ADMINISTRATIVO POR GIRA DE TRABAJO EN LA CIUDAD DE
7 S/N 29/01/20 __ 8401 31100 |MINISTERIQ PUBLICO _ [SPS POR DILIGENCIAS VARIAS L. 500.00 | L. - L. - L. 500.00
REEMBOLS0 POR GASTOS DE ALIMENTACION FOR GIRA DE
TRABAJO DE PERSONAL ASIGNADO (MOTORISTA TEG.)POR

8 SN 30/01/20 8401 31100 |MINISTERIO PUBLICO REUNION REALIZADA EN CEIN ] L. 20000] L. « gL - L 20000
. COMPRA DE BATERIA PARA MOTOCICLETA ASIGNADA A LA

o | 3391 30,/01/20 8401 23200 |INVERSIONES PENA ] DLGN/SRC VIN; 1133 L. 65217|L 9783 | L. - L 75000

10 | 31100 31/01/20 | . 8401 31100 [INVERSIONES ELABUELO ALIMENTACION PARA TESTIGOS L 60.86 | L. 9.14] L. - L 70.00
R COMPRA DE BATERIA PARA MOTOGICLETA ASIGNADA A LA

i1 | 339 31/01/20 | . 8401 23200 |iNVERSIONES PENA DLCN/SRC VIN: 1118 L 65217]L.  97.83]| L. - L 750.00

¢ COMPRA DE MATERIALES ELECTRICOS PARA REPARACIONES

1z |"311783 1/02/20 . B401 39300 [FERRETERIA EL DESCUENTO MENORES DELAF.RO. L 80.87 |L. 1213]L - L 93.00

13 | 5/ 3/02/20 8401 27116 {CONCESIONARIA VIAL DEHN. PEAJE POR TRASLADO DE EVIDENCIAS A TEG. L. 38.26 | L. 574} L. - |L. 44.00

14 ] ®S/N 5/02/20 8401 27116  JCONCESIONARIA VIAL DE HN. PEAJE POR TRASLADO DE EVIDENCIAS A TEG. L 2826 | L. 574 | L. - TL. 44,00

- ‘l . : - - i
: L TOTALES 348,17 | L. - L. 3,368.99

RESPUNSABLE:




MINISTERIO
PUBLICO

AtPUBLICA DE HONDUAAS

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLS0 DE FONDO DE CAJA CHICA

OFICINA: ADMINISTRACION REGIONAL DE SANTA ROSA DE COPAN FECRA: 25/02/2020 REEMROLSO No. 86/2020
FECHADE | CODIGODE | GHJETO : ’ ' ‘ VALOR 1%
No. | FACTURA FACTURA | ORGANIZACION| DE GASTOQ PROVEEDOR GONCEPTO ) SINLSV, LSV. LS.T. TOTAL
COMPRA DE PIPA DE AGUA PARA LA MORGUE JUDICIAL
1| 20104 3/02/20 8401 21200 |AGUA EL JORDAN \ _ |UTILIZADA PARA REALIZAR LIMPIEZA DE TUBERIAS. L. 400,00 | L. - L - | L 400.00
. EMPRESA MUNICIPAL DE AGUAS DESANTA  |PAGO POR SERVICIOS DE AGUA POTABLE DEL CEIN
2 | 2178538 402 /20 8401 21200 |ROSA CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DE 2020 L, 54527 | L. - L. - L. 545.27

REEMBOLSQ POR GASTOS DE ALIMENTACION PARA PERSONAL
ADMENISTRATIVO POR GIRA DE TRABAJO REALIZADA A LAS

3 S/N 4/02/20 8401 31100 [MINISTERIO PUBLICO _|FISCALIAS LOCALES DE GRACIAS Y LEPAERA LEMPIRA. L 360.00 [ L. - L. - L. 36000 1
PAGOC POR SERVICIOS DE AGUA POTABLE DEL EDIFICIO DONDE
EMPRESA MUNICIPAL DE AGUAS DE SANTA  |FUNCIONA LA F.R.C. CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO

4 | 2172330 | 4/02/20 5401 21200 |ROSA ‘ DE 2020 ) L. 748.20 | L. - L - L. 74820
COMPRA DE MATERIALES ELECTRICOS MENORES FOCO
5 | 14815 5/02/20 8401 39300 [FERRETERIA EL DESCUENTO AHORRATIVO PARA OFICINA DE LA FR.D, | L. 56.52 | L. 8481 L. - | L. 65.00( °
MATERIALES DE FERRETERIA UTILIZADAS EN INSTALACIONES
6 | 25703 5/02/20 8401 35800 [DISTRIBUIDORA ESCALANTE DE L MORGUE JUDICIAL ‘ L. 40900l slo0]L - L 47000
COMPRA DE PINTURA PARA REALIZAR SENALIZACION EN
7 | 298443 5/02/20 8401 39620 |FERRECENTRO PARQUEQS DE LA FISCALIA LOCALDEGRACIAS LEMPIRA |1, 59043 |L  ses7]L. - L. 67900
-l REEMEOLSO POR GASTOS DE TRANSPORTE PARA PERSONAL
gl S/ £/02/20 8401 25100 [MINISTERIO PUBLICO ADMINISTRATIVO POR DILIGENCIAS VARIAS, L, 60.00jL - |L - | L 60.00
REEMBOLSO POR GASTOS DE TRANSPORTE FARA PERSONAL
a | SN 10/02/20 . Ba01 25100 |MINISTERIO PUBLICO ADMINISTRATIVO POR DILIGENCIAS VARIAS. L. 6000/L - |L - | L 60.00
I . SERVICIOS ELECTRICOS Y ACCESORIOS CARGA DE BATERIAS PARA CAMION DE NECROPSIA DE LA
10 {15 22426 10/02/20 . B401 23200 JAUTOMOTRICES _ {MORGUE JUDICIALDE LAF.R.0. L. 86.96 L. . 1304 L. - )L 100.00
B ]
M N 3 N . N N . .
vt : ) ) TOTALES Ju 331638t 171091 - {L 348747

RESPONSABLE:




MINISTERIO

&
e, o PUBLICO

INFORME DE GASTGS POR TRAMITE DE REEMBOLSO DE FONDO DE CAJA CHICA

OFICINA: ADVINISTRACION REGIONAL DE SANTA ROSA DE COPAN

FECHA: 25/02/2020

REEMBOLSO No, 67/2019

RESPONSABLE:

| FECHA DE COBIGODE | OBJETO VALOR 4%
No. | FACTURA | FACTURA | ORGANIZACION| DE gasTo PROVEEDOR CONCEPTO SINIS.V. ISV, IST, _TOTAL
“LIMPIEZA DE EDIFICIO DONDE FUNCIONA LA FISCALIA
REGIONAL DE OCCIDENTE. (PERSONAL DE LIMPIEZA
1 S/N 2/12/19 8401 23000 |MINISTERIO PUBLICO TEMPORAL) ] L 25000} L. - . - JL_ 25000
LIMPIEZA DE EDIFICIO DONDE FUNCIONA LA FISCALIA
REGIONAL DE OCCIDENTE, (PERSONAL DE LIMPIEZA
2 S/N 3/12/19 8401 23000 {MINISTERIO PUBLICO TEMPORAL) 1L 25000] L - |1 - |L. 25000
3 S/N 3/12/19 8401 26100 |MINISTERIO PUBLICO, REEMBOLSO POR GASTOS DE TRANSPORTE PARA TESTIGOS |1, 750001 L. - 1L - 1L 75000
4 | 710517 | 3/12/19 8401 39200 |COMERCIAL CASA BUESO COMPRA DE UTILES DE OFICINA Y ENSENANZA L. 8696 | L. 13.04fL. - |k 100.00
5 | 752036 | 3/12/19 8401 39100 |MERCADO DEL PLASTICO |COMPRA DE ELEMENTOS DE LIMPIEZA L. 8696 | L. 13.04 L. - |L 10000
6 | 11420 3/12/19 8401 39100 |FERRETERIA EL DESCUENTO COMPRA DE ELEMENTOS DE LIMPIEZA L. 5043]L 757]L. - L. 58.00
LIMPIEZA DE EDIFICIO DONDE FUNCIONA LA FISCALIA
REGIONAL DE OCCIDENTE. (PERSONAL DE LIMPIEZA
7 S/N 4/12/19 8401 23000 {MINISTERIO PUBLICO ] ) _[FEMPORAL) L. 250.00] L. - L - L 250,00
EMPRESA MUNICIPAL DE AGUAS DE SANTA | PAGD DE SERVICIOS DE AGUA POTABLE DEL MES DE
8 ] 2150477 4/12/19 8401 21200 |ROSA DICIEMBRE ) ) jL. 52375 | L. - L. - |L. 52375
9 | 28096 4/12/19 8401 39200 |SISCOMP COMPRA DE TARJETA DE RED PARA PC ASIGNADA AL MRD L. 2191231L  3287|L. - L 252,00
COMPRA DE MATERIALES ELECTRICOS EXTENCIGNES PARA
101 11428 4/12/19 8401 39300 |FERRETERIA EL DESCUENTO USO DE LA ASISTENTE DE COORDINACION | L 5217 | L. 783 L. - 1L 60.00
COMPRA DE MATERIALES ELECTRICOS EXTENCIONES PARA
11§ 21921 4/12/19 8401 39300 |MULTITJENDA REY ] _{USOS DE OFICINA DE MRD jL 3043 | L. 457 L - 1L 35,00
SERVICIOS ELECTRICOS Y ACGESORIOS COMPRA DE REPUESTOS MENORES PARA VEHICULO VIN:
12 | 21550 4/12/19 $401 39300 JAUTOMOTRICES _ 15599 ASIGNADO A LA FISCALIA REGIONAL DE OCCIDENTE L. 286961  43.04|L - |L 330,00
COMPRA DE REFRIGERIO PARA PRIVADOS DE LIBERTAD PARA
13| 8203 5/12/19 8401 3110¢ |PULPERIA EL TIGRE [REALIZAR EXHUMACION, ) L. 25200 L < L - | 252.00
COMPRA DE MATERIALES DE FERRETERIA PARA REALIZAR
TRABA}OS DE EXHUMACION SOLICITADOS POR EL ABOG.
141 7467 5/12/19 8401 36930 |AUTOS REPUESTOS LA PENA PEDRO VELASQUEZ L. 179.13{L  2687|L. - L 20600
TOTALES L_326792|L 14883 (L - |L . 341675

V° B JEFE INMEDIATOF—

erT—
i




5 g, MINISTERIO
L, ¢ PUBLICO

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO DE FONDO DE CAJA CHICA

OFICINA: ADMINISTRACION REGIONAL COMAYAGUA FECHA: 04 DE FEBRERO DEL 2020 REEMBOLSO No.:03-2020
Fecha Codigo de | Objeto de - Valor sin
No. Factura Factura | Cheque | Organizacién Gasto Proveedor Concepto LS.V, LS.V, Total

1 {00-001-01-00005775] 22/01/2020 | 00001946 08501 39200  |publigram elaboracien de dos sellos en madera L521,74 600,00
08501 27115 1.78,26

2 [000-001-01-00008264 24/01/2020 | 00001946 08501 25300 |Tecnicopias pago por dos encuadernados L104,35 L120,00
08501 27115 L15,65

3 s/n 2470172020 | 00001946 | 08501 T7100 |Estacion de peaje signatepeque  |pago de peaje L19,13 122,00
08501 27115 12,87

4 s/n 24/01/2020 | 00001945 08501 27100  |Estacion de pesje siguatepeque  [pago de peaje 119,13 122,00

: - 08501 27115 : : : . 12,87 :

5 s/n 24/01/2020 | 00001946 08501 27100  |Estacion de peaje signatepeque  |pago de peaje L19,13 L22,00
08501 27115 L2,87

8 s/n 24/01/2020 | 00001946 08501 27100 |Estacion de peaje siguatepeque  |pago de peaje 1.19,13 L22,00
08501 27115 L2,87

7 s/n 2470172020 | DODC1946 08501 37100 |Estacion de peaje zambrano pago de peaje L19,13 122,00

’ ’ 08501 27115 ' ' 12,87 ’

8 s/n 24701/2020 | 00001946 08501 7100 |Estacion de peaje zambrano pago de peaje 119,13 122,00
08501 27115 12,87

9 s/n 2470172020 { 00001946 08501 23100 Eimer Reniery Romero pago mano de obra por reparacion 1500,00 * L500,00

10 |o00-002-01-00032400 24/01/2020 | 00001946 | Cuadro Adj. | cuadro adj. |Comercial Donamary compra tubo de abasto, sapos p/sanit. 1325,22 L374,00
v valvula 148,78

11 s/n 26/01/2020 [ 00001946 08501 27100 |Estacion de peaje zambrano pago de peaje L19,13 122,00
08501 27115 L2,87

12 s/n 260172020 | 00001946 08501 7100  |Estacion de peaje zambrano pago de peaje L19,13 122,00
08501 27115 L2,87

13 s/n 27 /01 /2020 | 00001946 08501 27100  |Estacion de peaje zambrano  |pago de peaje 119,13 122,00
: 08501 27115 12,87

14 s/n 27/01/2020 | 00001946 08501 27100  |Estacion de peaje zambrano pago de peaje 119,13 122,00
. 08501 27115 L2,87

15 s/n 27/01]2020 | 00001946 08501 27100 |Estacion de peaje siguatepeque|pago de peaje L19,13 122,00
08501 27115 L2,87

A



18 s/n 2770172020 | 00001946 08501 27100  |Estacion de peaje siguatepeque|pagoe de peaje L19,13 122,00
08501 27115 12,87

17 100-002-01-00032424] 27/01/2020 | 00001946 | Cuadro Adj. |enadro adj. {Comercial Donamary compra clementos de ferreteria L243,48 L.280,00

1.36,52

18 s/n 27/01/2020 | 00001946 08501 27100  |Estacion de peaje zambrano pago de peaje L19,13 122,00
08501 27115 12,87

19 s/n 28/01/2020 | 00001946 08501 27100  |Estacion de peaje zambrano |pago de peaje L19,13 122,00
08501 27115 L2,87

20 1000-001-01-00010134] 28/01/2020 | 00001946 08505 23200 |Reparadora de Llantas Daniel |pago mano de obra 145,00 151,75
08505 27115 L6,75

21 000-001-01-00044785 29/01/2020 | 00001946 08501 39300  |[Maconelec 8. de R.L, de C.V. |compra de tres tubos(candelas], y 10 1603,48 1L694,00
08501 27115 focos led 190,52

22 jo00-001-01-00010137 29/01/2020 { 00001946 08501 23200 |Reparadora de Llantas Daniel |pago mano de obra 1.140,00 L161,00
08501 27115 L21,00

23 s/n 29/01/2020 | 00001946 08501 27100  |Estacion de peaje zambrano  |pago de peaje L19,13 122,00
08501 27115 L2,87

24 s/n | 29/01/2020 {00001946 08501 27100 - |Estacion de peaje zambrano  |page de peaje : : L19,13] - 122,00
08501 27118 12,87

TOTALES L2.789,35] L343,40f L.3.132,75
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Lic, Lourdes Suyapa Cruz
Administradora Regional,
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f‘?‘“ﬁ MINISTERIO

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO DE FONDO DE CAJA CHICA

OFICINA: ADMINISTRACION REGIONAL COMAYAGUA FECHA: 04 DE FEBRERO DEL 2020 REEMBOLSO No.:04-2020
Fecha Codigode | Objeto de Valor sin
No. Factura Factura | Cheque | Organizacién |  Gasto Provesdor Concepto LS.V, LS.V Total
1 [000-001-01-00022314] 29/01/2020 | 00001947 08501 23200  [Auto Servicios Express pago por alineamiento y balanceo a L434,78 L500,00
08501 27115 veh.toyota, chasis 2739 165,22
2 s/n 30/01/2020 { 00001947 08501 27100 Estacion de peaje siguatepeque pago de peaje 119,13 L22,00
08501 27115 12,87
3 s/n 30/01/2020 | 00001947 08501 27100 |Estacion de peaje siguatepeque  |pago de peaje L19,13 122,00
08501 27115 L2,87
4 s/n 30/01/2020 | 00001947 08501 27100 Estacion de peaje zambrano pago de peaje L19,13 L22,00
08501 27115 . : L2,87
8 s/n 3070172020 | 00001947 08501 25100  |fondo de caja chica pago de transporte L80,00 * L80,00
6 s/n 30/01/2020 | 00001947 08501 25100  {fondo de caja chica pago de transporte 154,00 * L54,00
7 [003-001-01-00060233 30/01/2020 | 06001947 08501 25800 Equipos y Repuestos Wolozny compra de un capacitor L221,74 1.255,00
08501 27115 133,26
8 (000-001-01-00002162 30/01/202G | 00001947 08501 23390 Servicios Tecnhicos Los Chinos/  |pago por revision y cambio de un capacitor 1.300,00 L345,00
l ) 08501 271153 |Marco Antonio Turcios ) ) ' ) 145,00 '
. 9 1000-001-01-00005815 31/01/2020 | 00001547 08501 27100  |publigram elaboracion de dos sellos es madera Lao21,74 L600,00
08501 27115 L78,26
10 s/n 31/01/2020 | 00001947 08501 31100 Ifondo de caja chica pago alimentacion a testigo L.100,00 * L100,00
11 s/n 31/01/2020 [ 00001947 08501 31100 fonde de caja chica pago alimentacion a testigo 1.100,00 * L100,00
12 1000-001-01-00044824 31/0172020 | 00001947 08501 39300 [Maconelec compra de diez focos Led 1.504,35 L580,00
08501 27115 L75,65
13 s/n 31/01/2020 | 00001947 08501 27100  |Bstacion de peaje zambrano  |pago de peaje L19,13 122,00
08501 27115 : L2 87
14 s/n 3170172000 | 00001947 08501 27100 |Eetacion de peaje sambranc pago de peaje L19,13 122,00
08501 27115 12,87
15 1000-001-01-0001014¢ 3170172020 | 00001947 08501 23200 |Reparadora de Llantas Daniel |pago por cambio de llantas L140,00 L161,00
08501 27115 L21,00
16 s/n 31/01/2020 | 00001947 08501 27100  |Estacion de peaje zambrano  |pago de peaje L19,13 122,00
08501 27115 12,87
17 s/n 31/01/2020 | 00001947 08501 27100 Estacion de peaje zambrano pago de peaje L19,13 L22,00
' 08501 27115 12,87
A




18 j000-001-01-00022353 01/02/2020 | 00001947 08501 23200 [Auto Servicios Express pago por alineamiento y balanceo 143478 L500,00
08501 27115 165,22

197 s/n 02/02/2020 | 00001947 08501 27100 [Estacion de peaje zambrano  |pago de peaje 119,13 122,00
08501 27115 L2,87

20 s/n 02/02/2020 | 00001947 08501 27100  |Estacion de peaje zambrano  |pago de peaje 119,13 L22,00
08501 27115 L2,87

TOTALES L3.063,56] L409,44| L.3.473,00

RESPONSABLE: V0.BO.: JEFE INMEDIATO:

Lic. Lourdes Suyapa Cruz
Administradora Regional, Co
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INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO DE FONDO DE CAJA CHICA

OFICINA: ADMINISTRACION REGIONAL COMAYAGUA FECHA: 24 DE FEBRERO-2020 REEMBOLSO No.:05-2020
Fecha Codigo de Objeto de Valor sin
No. Factura Factura Cheque Organizacion Gasto Proveedor Concepto L.S.V. 1.5.V, Total
1 j000-001-01-00035061] 27/01/2020 | 00001959 08501 31100  |mversiones Alimenticias del Valle [compra de 13 botellones de agua purif, L260,00 * L260,00
2 000-001-01-0003507¢ 31/01/2020 | 60061959 08501 31100 |Inversiones Alimenticias del Valle |compra de 15 botellones de agaa purif, L300,00 * L300,00
3 s/n 02/02/2020 | 00001959 08501 27100 Estacion de peaje zambrano pago de peaje L19,13 122,00
08501 27115 12,87
4 s/n 02/02/2020 | 00002959 08501 27100 Estacion de peaje zambrano pago de peaje L19,13 122,00
08501 27115 12,87
5 s/n 02/02/2020 [ 00001959 08501 27100 Estacion de peaje zambrano pago de peaje L19,13 L22.00
. . . 08501 27115 . : : : : 12,87
6 s/n 03/02/2020 00301959 08501 27100 Estacion de peaje zambrano pago de peaje ng, 13 LQZ,OO
08501 27115 12,87
7 s/n 03/02/2020 | 00001959 08501 27100  |Estacion de peaje zambrano pago de peaje L19,13 1.22,00
. 08501 27115 L2,87
8 s/n 03/02/2020 { 00001959 08501 27100 |pstacion de peaje zambrano pago de peaje . L19,13 L22,00
’ 08501 27115 . ’ : ’ . 12,87 .
9 s/n 03/02/2020 [ 00001959 08501 27100  Igstacion de peaje zambrano pago de peaje L19,13 L22,00
08501 27115 ' 12,87
10 s/n 03/02/2020 { 00001959 08501 27100 [gstacion de peaje zambrano pago de peaje L19,13 122,00
08501 27115 12,87
11 s/n 03/02/2020 [ 00001959 08501 27100  Igstacion de peaje zambrano pago de pegje L19,13 L22,00
08501 27115 L2,87
12 s/n 03/02/2020 | 060001959 08501 27100 [Estacion de peaje zambrano pago de peaje L19,13 L22,00
08501 27115 12,87
i3 s/n 03/02/2020 | 00001959 08501 27100  [Estacion de peaje zambrane  [pago de peaje L19,13 L22,00
08501 27115 12,87
14 s/n 03/02/2020 | 00001959 08501 27100 |Estacion de peaje zambrano pago de peaje 119,13 122,00
08501 27115 L2,87
15 s/n 04/02/2020 [ 00001959 08501 27100  |Estacion de peaje zambrano |pago de peaje i 119,13 122,00
08501 27115 12,87
16 s/n 04/02/2020 | 00001959 08501 - 27100 |Estacion de peaje zambrano  |pago de peaje Li19,13 122,00
. : 08501 27115 12,87 ]




17 s/n 04/02/2020 | 00001959 08501 25100 Jfondo de caja chica pago transporte L100,00 * L100,00
18 s/n 04/02/2020 | 00001959 08501 27100 |Estacion de peaje signatepeque  |pago de peaje L19,13 122,00
08501 27115 12,87
10 s/n 04/02/2020 [ 00001959 08501 27100 Estacion de peaje signatepequelpago de peaje 1.19,13 122,00
08501 27115 L2,87
20 s/n 04/02/2020 | 00001959 08501 27100  |Estacion de peaje zambrano  |pago de peaje 119,13 122,00
08501 27115 L2,87
21 s/n 04/02/2020 | 00001959 08501 27100 Estacion de peaje siguatepequelpago de peaje L19,13 L22,00
08501 27115 12,87
22 [000-002-01-0044475¢ 04/02/2020 | 00001958 | cuadro adj. | cuadro adj. |Comercial y Ferreteria Emanwel  |compra de cemento, clavos y lamina zinc L251,30 L289,00
137,70
23 bboo-001-01-000003349 04/02/2020 | 00001959 08501 38400 ACMACSU compra 1/2 metro de revuelto 1.200,00 * 1.200,00
24 1000-001-01-0059118| 04/02/2020 | 00001959 08501 31500  InMaderas Emanuel compra de madera L198,00 L227.,70
' 08501 27115 129,70
25 s/n 04/02/2020 | 00001959 08501 24900 |Gabriel Antonio Sanchez pago mano de obra L750,00 * L750,00
25 s/n 04/02/2020 | 00001956 08501 31100 |fondo de caja chica pago alimentacion L100,00 * L100,00
27 s/n 04/02/2020 | 00001953 08501 31100  [fonda decaja chica pago alimentzcion L100,00 * "L100,00
28 s/n 04/02/2020 | 00001959 08501 31100 Jfondo de caja chica pago alimentacion L100,00 * L100,00
20 s/n 04/02/2020 | 00001959 08501 31100 lfondo de caja chica pago alimentacion L100,00 * L100,00
30 s/n 05/02/2G20] 60001959 08501 27100  |Estacion de peaje zambrano  |pagoe de peaje 119,13 122,00
08501 27115 12,87
a1 s/n 05/02/2020 | 00001959 08501 27100 Estacion de peaje zambrano pago de pesje L19,13 L22.00
: 08501 27115 ' ' 12,87 )
32 s/n 05/02/2020 | 00001959 08501 27100 |Estacion de peaje zambrano  [pago de peaje L13,13 L22,00
08501 27115 L.2,87
33 s/n 05/02/2020 | 00001959 08501 27100 Estacion de peaje zambrano pago de peaje L19,13 122,00
08501 27115 L2,87
TOTALES L2.880,16] L130,54] L.3.010,70
3
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INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO DE FONDOG DE CAJA CHICA

REEMBOLSO No.:06-2020

OFICINA: ADMINISTRACION REGIONAL COMAYAGUA FECHA: 24 DE FEBRERO DEL 2020
Fecha Codigode | Objeto de Valor sin
No Factura Factura | Cheque | Organizacién Gasto Proveedor Concepto 8.V, LS.V. Totat
1 s/n 06/02/2020 | 00001960 08501 27100 Estacion de peaje zambrano pago de peaje L19,13 L22,00
08501 27115 12,87
2 s/n 06/02/2020 | 60001960 08501 27100 |Estacion de peaje zambrano pago de peaje 119,13 122,00
08501 27115 L2,87
3 s/n 06/02/2020 | 00001960 08501 27100 |Estacion de peaje zambrano pago de peaje L19,13 122,00
‘ | 08501 27115 12,87
4 s/n 06/02/2020 | 00001960 G8501 27100 |Estacion de peaje zambrano pago de peaje L19,13 122,00
08501 27115 : : 12,87 :
5 s/n 06/02/2020 | 00001960 08501 27100  |Estacion de peaje zambrano pagoe de peaje 115,13 L22,00
08501 27115 12,87
6 |000-01-01-00035208] 06/02/2020 | 00001960 08501 31100  |inveriones Alimenticias del Valle |compra de 15 botellones de agua purif. L300,00 * 1.300,00
7 s/n 06,/02/2020 | 00001960 08501 31100 [fondo de caja chica pago alimentacion L160,00 * L100,00
8 s/n 06/02/2020 [ 00001960 08501 31100  |fondo de caja chica pago alimentacion L100,00 * L100,00
9 s/n 06/03720620 | 60001960 08501 “31100  |fondo de caja chica pago alimentacion L100,00 * L100,00
10 s/n 067022020 | 06001960 08801 31100 |fondo de caja chica pago alimentacion L100,00 * L100,00
11 s/n 06/02/2020 | 00001960 08501 31100 fondo de caja chica pago alimentacion L160,00 * L100,00
12 1000-01-01-00035560| 0770272020 | 00001960 08501 35650  |Printerna Auto Repuestos compra de dos galones de coolant 1573,91 L660,00
08501 27115 L86,00
13 s/n 0770272020 | 00001960 08501 27100 Estacion de peaje zambrano pago de peaje 119,13 L22,00
08501 27115 L2,87
14 s/n 07/02/2020 | 00001960 08501 27100  |Estacion de peaje zambrano [page de peaje L19,13 L22,00
08501 27115 L2,87
15 s/n 07/62/2020 [ 00001960 | 08501 27100 |Estacion de peaje zambrano  |pago de peaje L19,13 122,00
08501 27115 12,87
16 s/n 07/02/2020 | 00001960 | OB501 31100 [fondo de caja chica pago alimentacion L100,00)  » L100,00
17 s/n 07702/2020 | 00061960 08501 31100  [fondo de caja chica pago alimentacion L100,00 * L100,00
18 s/n 67/02/2020 [ 00001960 08501 31100  [fondo de caja chica pago alimentacion L100,00 * L100,00
19 s/n 07/02/2020 | 00061960 08501 31100 {fondo de caja chica pago alimentacion L100,00 * L100,00
20 s/n 07/02/2020 [ 00001960 08501 31100 " [fondo de caja chica pago alimentacion L100,00 * L100,00




21 s/n 106/02/2020 | 60001960 08501 27100  [Estacion de peaje siguatepeque|pago de peaje 119,13 122,00
08501 27115 L2,87

22 s/n 106/02/2020 | 00001960 08501 27100  |Estacion de peaje zambrano  |pago de peaje L19,13 122,00
08501 27115 L2,87

23 s/n 10/02/2020 | 00001960 08501 27100 Estacion de peaje zambrano pago de peaje L19,13 122,00
08501 27115 12,87

24 sfn 10/02/2020 | 00001960 08501 27100 |Estacion de peaje zambrano |page de peaje L19,13 122,00
08501 27115 L2,87

25 s/n 10/02/202¢ { 00001960 08501 27100  |Estacion de peaje zambrano  [pago de peaje L19,13 122,00
08501 27115 L2,87

28 [000-001-01-0003522¢ 11/02/2020 | 00001960 08501 31100  linversiones Alimenticias del Valle |compra de 14 botellones de agua purif, 1.280,00 * 1L280,00

27 s/n 11/702/2020 { 00001960 08501 27100 Estacion de peaje zambrano pago de peaje Li9,13 1.22,00
08501 27115 L2,87

28 s/n 11/02/2020 | 00061960 08501 27100 |Estacion de peaje zambrano  {pago de peaje L19,13 122,00
08501 27115 L2,87

29 s/n 12/02/2020 | 00001960 08501 31100 [fondo de caja chica pago alimentacion L100,00 * L100,00

30 s/n 12/02/2020 | 00001960 08501 31100 [fondo de caja chica pago aliinentacion - L100,00 * L100,00

31 s/n 12/702/2020 100001960 08501 27100 [BEstacion de peaje zambrano  |pago de peaje L19,13 L22,00
08501 27115 12,87

32 s/n 12/02/2020 { 00001960 08501 27100  |Estacion de peaje zambrano  |page de peaje L19,13 122,00
08501 27115 12,87

33 s/n 12/02/2020 | 00001960 08501 3110 lfondo de caja chica pago alimentacion L100,00 * 1100,00

34 ©sfn 12/02/2020 [ 00001960 08501 27100 |Estacion de peaje zambrano  |pago de peaje L19,13 122,00
08501 27115 12,87

35 s/n 12/02/2020 | 60001660 08501 27100  |Estacion de peaje zambrane  [pago de peaje L19,13 122,00
08501 27115 12,87

36 s/n 13/02/2020 | 00001960 08501 27100  [Estacion de peaje zambrano |pago de peaje 119,13 L22,00
08501 27115 12,87

37 s/n 13/02/2020 | 00001960 08501 27100 |Estacion de peaje zambrano  |[pago de peaje L19,13 122,00
08501 27115 L2,87

38 s/n 13/02/2020 | 60001960 08501 27100  |Estacion de peaje zambrano  |pago de peaje 119,13 122,00
08501 27115 12,87

39 s/n 13/02/2020 | 00001960 08501 27100 |Estacion de peaje siguatepeque|pago de peaje L19,13 122,00
08501 27115 ’ L2,87 '

40 s/n 13/702/2020 | 00001960 08501 27100 Estacion de peaje Sjguatepeque pago de peaje L19,13 L22,00
08501 27115 12,87

41 s/n 13/02/2020 | 00001960 08501 31100 {fondo de caja chica pago alimentacion L100,00 * L100,00

42 s/n 13/02/2020 | 00061960 08501 27100  |Estacion de peaje zambrano |pago de peaje L19,i3 122,00

' 08501 27115 12,87




43 s/n 14/02/2020 | 00001960 08501 27100 Estacion de peaje zarnbrano pago de peaje Li9,13 122,00
08501 27115 L2,87

44 s/n 1470272020 [ 60001960 08501 27100 |Estacion de peaje zambrano  |pago de peaje L19,13 L22,00
08501 27115 12,87

45 s/n 14/02/2020 | 00001960 08501 27100 |Estacion de peaje zambrano  |pago de peaje L19,13 122,00
08501 27115 L2,87

46 sfn 14/02/2020 | 00001960 08501 27100  |Estacion de peaje zambrano |pago de peaje L19,13 L22,00
08501 27115 L2,87

47 s/n 14/02/2020 | 00001960 08501 27100 Estacion de pegje gambrano pago de peaje 119,13 122,00
08501 27115 12,87

48 s/n 14/02/2020 | 00001960 08501 27100  |Estacion de peaje zambrane  [pago de peaje L19,13 L22,00
08501 27115 12,87

TOTALES 13.146,94| L175,06] L.3.322,00

RESPONSABLE: VO.BO.JEFE INMEDIATO:;

Lic. Lourdes Suyapa Cruz

Administradora Regional, Comayagua




MINISTERIO
PUBLICO

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

Oficina Administracion Regional San Pedro Sula Fecha 17/2/2020 Reembolse No. #01-2020
Fecha Cédigo de Objeto d
No. Factura i Hjeto de ] ]
Factura Organizacién Gasto Proveedor Concepto Valor sin L8.V. L3V Total
CONCESIONARIA VIAL DE
1 1871652701784 17TH/2020 8101 27100 HONDURAS PEAJE Lps. 38.26 Lps. 5.74 Lps. 44,00
8101 26210 HOSPEDAJE Lps. 300.00 Lps. 300.00
2
23172020 8101 25100 |GASTOSDETESTIGO  [TRANSPORTE Lps. 250.00 Lps. 250.00
SIN B101 31100 ALIMENTACION Lps. 200.00 Lps. 200.00
3 |1a00108/1721005 271112020 8101 27100 |CONCESIONARIAVIAL PE oease Lps.38.26 | Lps.5.74 Lps. 44.00
8101 26210 HOSPEDAJE Lps. 500.00 Lps. 500.00
4 28112020 GASTOS DE TESTIGO P 2
SIN 8101 31100 ALIMENTACION Lps.200.00 Lps. 200.00
8101 26210 HOSPEDAJE Lps. 500.00 Lps. 500.00
5 28/1/2020 GASTOS DE TESTIGO
SIN 8101 31100 ALIMENTAGION Lps.200.00 Lps. 200,00 -
6 CONCESIONARIA VIAL DE
1925041/1285048 11/2(2020 8101 27100 | GNDURAS PEAJE Lps.38.26 | Lps.574 Lps. 44.00
8101 31100 ALIMENTACION Lps. 200.00 Lps. 200.00
7 171212020 8101 26210 iGASTOS DE TESTIGO HOSPEDAJE Lps. 400.00 Lps. 400.00
SIN 8101 25100 TRANSPORTE Lps. 150.00 Lps. 150.00
Ba Lps. 3,014.78 | Lps.17.22 tps. 3,032.00
™ MINISTERIC dqrALES P i il

Responsanble:MARLEN YANETH DIAZ PORTILLO

PUBLICO

i REPRBLICA DE HouVoiBo.

Abogado: Carlos Alberio Cobos

UE"LEC

REPUBLICA D HONDURAS
FISCALIA [SPECIAL DELITOS COMUNES
| [{SCAL JEFE, SECCION DE DEBATE




5’3‘*‘*. MINISTERIO

PUBLICO

REIGALICA DE HOKD AL

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

REEMBOLSO N°: 003/2020

OFICINA:  AT.LC. REGIONAL DE GOPAN FEGHA: 14/02/2020
FECHA CODIGO DE OBJETO VALOR
N° [ FACTURA % LS.V, g
FACTURA | ORGANIZACION | DE GASTO PROVEEDOR CGNCEPTO SIN LS.V, 16% LS.V 4% IST TOTAL
FARA PROTECCION DE OBJETOS
1 49104 14/1/2020 2401 85800 | VERSIONES GENESIS PROPIOS DE DILIGENCIA REALIZADA 266.96 43.04 0.00 330.00
2 16658 177177020 2401 25900 |APART HOTEL LAS AMERICAS HOSPEDAJE PARA UN TESTIGO 25210 37.82 10.08 300.00,
16659 17/1/2
3 /172020 201 2900 | APART HOTEL LAS AMERICAS HOSPEDAJE PARA CUATRO TESTIGOS 546.22 8153 21,85 65000
5216 21/1/2020 2401 25900 PAGO DEL SERVICIO DE CABLE DEL
4 MULTICOLOR 5. DERL. MES DE ENERO DE OFICINAS ATIC 23478 35.22 0.00 270.00
‘ COMERA DE UNA GRAPADORA DE
. 39611 22/1/200 um 36930 B » PARED PARA SELLAR CAJAS PARA y .
5 |- " B FERRETERIA MONTE TABGOR EMBALAJE - £13.0¢ 6196 0.00 475.00)
2
154841 | 227172020 2401 36200 COMPRA DE UNA FOLIADORA PARA
6 DISTRIBUIDORA LA OCCIDENTAL  |TRAMITES ADMINISTRATIVOS 496,08 63.91 0.00 489.99
REPARACION DE LA BOMBA DE AGUA
10029 28/1/2020 2401 23100 DE LA CASA DE SEGURIDAD UBICADA
7 AGROCOMERCIAL GOMEZ EN RES. SANTA FE 147.83 217 0.00 170.00
PARA CISTERNA DE AGUA DE LA CASA
40 DE SEGURIDAD UBICADA EN RES.
8 10051 31/1/2020 23100 AGROCOMERCIAL GOMEZ SANTA FE 191.3 28.7 0 220
N Y _—
TOTALES PECRS WIS BTN T3
2N
RESPON T EETS Ve B° JEFE INMEDIATO: —

NOMBRE:JOSE WILBERTO'CABALLERO RODRI
ASISTENTE ADMINISTRATIVO ATIC

CARGO;

ig 3 PUBLICCO
REPUBLICA DE HDNDURAS

ASISTENTE ADMINISTRATIVO |
AT1C REGIONALS.R.C,

M]NISTE‘RIO

REPUEL!DA DE HDNDURAS

&

cﬂDRDINAclON HEG!DNAK CoPAtY |
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MINISTERIO
PUBLICO -

RCPUDLICA DL HANDUKRAE

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

Administracion f Medicina

OFICINA: Forense FECHA: 07/02/2020 REEMBOLSO N*: 14
FECHA CODIGO DE JET! VALOR
N°{ FACTURA ° OBJETO PROVEEDOR CONCEPTO 1sv. | ToTaL
FACTURA | ORGANIZACION | DE GASTO SIN 1.8.V.
02 Tornillo P/T. yeso 7x7/16
000-001-01-
2~ to7078864 16/12/2019 4104 36930 flarach&cla 02 Cajas de sornillo 8112 1.344.35 1. 51,65 1. 396.00
10 Tornille P/T. yeso 1.1/4
02-. |S/N 13/12/2019 4004 25000 Concesfonarla Vlal Honduras Pago de Peaje L. 4400 L. 0,00 L. 44.00
000-001-01-
03~ I ooess06 12/12/2019 4001 33200 Larach & Cla 01 Talonarie letras de cambio L.2%.30 L.3.20 1. 24.50
000-001-01-
04-, {,0997412;) ! 12/12/201% 4001 29000 Llantasy Rlnes Reparacién de 01 llanta del Vehfculo VIN 004222 L.86.96] L. 13.04] L. 100,00
000-001-01-
05-. 07365504 12/12/2019 4001 39200  [Larach&Cia 01 Galén de Resistol L. 369.57 L 55,43' L. 425.00
06-. 15/ 11/12/2019 4004 25000 Concesionaria Vial Honduras Pago de Peaje L. 44.00 L.0. rmI L. 44,00
000-601-01-
7 lo7062154 11/12/2019 4001 36500  {Larach&Ch 01 Cerradura - L.252.17 L 37.33' L. 290.00
0-003-0%- 02 Derriptader polve I
08-. 320621159 ' 11/12/2019 4004 35100 Larach & Cia 1. 343.47 L. 51.52 L.394.99
04 Darriplador liquide
D0O-001-01- ) )
09 | ora69162 11/12/2019 4004 39600 Lavach & Cla 03 Asfento para sanitario L. 460,87 L, 69,13 L. 530,00
03-003-0%-
10- 3029[;?;1{? : 10/12/2019 4001 32000 |indufesa 01 Lazo 3MM R/200 yardas L. 26,61 L. 3.99) L. 30,60
006-007-01- -
L 9030[2331 09/12/2013 4004 33400 |Price Smart 02 Rollos de:papel higiénico 1. 239,96 1.35.99 L. 275.95
100-001-01-
2~ 02052;913 : 09/12/2019 4004 36300  {Larach&Ca 20 Armetla cerrada L. 201.74 1.30,26 1. 232.00
13- 15/N 0971242019 4004 25000 Conceslenaria Vial Honduras Pago de Peaje L. 44,00 L. 0.00 L. 44.00
14- I8/N 09/12/2019 4001 25000 Concesjonarla Vial Honduras Pago de Peaje L. BB.00, L. .00 L. 800
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. MINISTERIO
e at;;‘ PUBLICO

REPUNLICA BL HOHDVRAE

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO Ci LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

Administracién / Medicina

OFICINA: Forsnge FECHA: 07/02/2020 REEMBOLSO N*: 27
FECHA CODIGO DE OBJETO VALOR
N° | FACTURA CEPTO SV, TOT.
FACTURA | ORGANIZACION | DE GASTO PROVEEDOR CON SIN LS.V, 5 AL

000-001-01-
15~ 070569131 09/12/2019 115 34200 Larach & Cia 01 Par de guantes L.382.61 L.87.39 L. 440.00
16- |S/N 06/12/2019 4004 25000 Conceslonaria Vial Honduras Pago de Peaje L.85.,00 L. 0,00 L. 88.00

TOTALES L.3037.61] 1.409.43} L.3,447.04

M 1 N I ST E =¥ O
‘ E NDNDU'\#S
AUMNlEmﬂDIUIi BE MEDICHEA FOREHSE
RESPONSABLE: —1{\ oot O
LICDA. NANCY CARO:E? 1 A TTA ROSA

V* B° JERE INMEDIATOwE==S




MINISTERIO
PUBLICO

REPOBLICA DE BONODURAS

cus

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

Administracion { Medicina

OFICINA: Forense FECHA: 24/02/2020 REEMBOLSO N*: 1
N°| FACTURA FECHA CcODIGO DE, OBJETO PROVEEDOR CONCEPTO VALOR [RCATH TOTAL
FACTURA | ORGANIZACION | DE GASTO SIN LS.V,
35500 D1 Masilla sita L.178.26 L. 26,74
35800 04 Adaptador macho ¥ PVC L1113 L.1.67
35800 04 Codo 1"PVC L.26.96 L. 404
35800 04 Adaptadior hembra % PVC L.13.22 L..1,98]
35800 10 Codo 42 PVC I 23,49, L.3.52
14 000-001-01~
™ lo7oss824 19/12/2019 4002 35800  [Larach&Cia 18 Camisa % PVC 1.57.13 L.B57 L. 44137
35800 05 Cado 3% PVC L. 18.48] L.277
35800 10 Reductor 3/4x1/2 PVC 1. 2060 1.3.00
35800 04 Tapén hembra ¥ PVC L. 6,96 L. 1.04
35800 04 Camlsa I" PVC 1.19.48 L. 292
35800 05 Adaptadbr 3 PVC L. 8,70 L. 131
000-001-01- 35800 l01 Pegamento CPVC L. 208,70 L. 3130
15~ |groag7os 19/12/2019 4001 Larach & Cia .. 580.00
36930 25 Taco Nyibn L.295.65 L. 4435
16 001-001-01-
100015590 17/12/2019 4003 39600  |cAM Motor Shop 01 Krant para la Motocicleta VIN 001425 L. 127.50 L.19.13 L.146.63
17- |S/N 17/12/2019 4004 25000 Crncesienaria Vial Honduras Pago de Peuje L.88.00 L.0.00 L. 88.00
TOTALES L.53,069.24] L.404.58
MINISTERIO
EUBLICO ounas
GIRECGION DE MEDIGINA FORENSE
AUMIISTRALION D TEDICiKA FGREHSE

RESPONSABLE: T\YW‘“’L‘D

LICDA. NANCY QRO%LTA ROSA

v° B° JEFE INMEDIA




